

Cellková rekapitulace

III. Stavební objekty celkem ZRN

p. č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	01	1 Stavební práce*	721 767	21%	151 571	873 338
2	02	1 Stavební práce*	536 909	21%	112 751	649 660
Celkem			1 258 676		264 322	1 522 998

* včetně zdravotnickiky a elektroinstalací naceněných v samostatném souboru

VI. Velejší náklady

p. č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	01, 02	Kompletační a koordinací činnost (ICD)	1 500	21%	315	1 815
2	01, 02	Dokumentace skutečného provedení stavby (ve 3 vyhotoveních v tištěné formě + 2 x na CD v digitální formě, z toho 1 x v PDF, 1 x v otevíracím formátu)	2 500	21%	525	3 025
3	01, 02	Fotografie průběhu stavby, zejména zakryvaných částí stavby	500	21%	105	605
4	01, 02	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (předáno v šesti vyhotoveních v tištěné formě a 2 x v digitální formě na CD - 1 x v PDF a 1 x v otevíracím formátu)	8 000	21%	1 680	9 680
5	01, 02	Projednání a zajištění užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady poplatků	2 000	21%	420	2 420
6	01, 02	Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revízi a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli	2 500	21%	525	3 025
7	01, 02	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	1 000	21%	210	1 210
8	01, 02	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň)	1 000	21%	210	1 210
9	01, 02	Vyřízení tras technické infrastruktury v místě jejich sítětu se stavbou	2 000	21%	420	2 420
10	01, 02	Zajištění všech průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	1 500	21%	315	1 815
11	01, 02	Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích ve znění pozdějších předpisů	5 000	21%	1 050	6 050
Celkem VRN			26 000		5 460	31 460

Stavba celkem	1 284 676	269 782	1 554 458
----------------------	------------------	----------------	------------------

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Za	Stavební práce	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
01	WC zátoka	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2016101	Pozlovice-modernizace WC přehrada	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Městys Pozlovice		
Dodavatel		Zakázkové číslo	2016101
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	205 242	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	420 662	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	95 863	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	721 767	Zřízení a odstranění zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační a koordinační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	721 767	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	721 767	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		721 767 Kč
DPH	21,0 %		151 571 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			873 338 Kč

Poznámka :

Vysekání dřevin dřevin kolem objektu provede investor.

Stavba : **2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada**
 Objekt : **01 WC zátoka**

Rozpočet : **Za**
 Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zamní práce	29 908	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	6 840	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 845	0	0	0
33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky	23 211	0	0	0
34	Stěny a příčky	7 312	0	0	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	4 172	0	0	0
5	Komunikace	8 159	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	15 218	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	23 422	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 721	0	0	0
64	Výplně otvorů	2 000	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	2 045	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	4 934	0	0	0
94	Lešení a stavební výťahy	6 860	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	976	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	7 024	0	0	0
97	Prořázení otvorů	12 898	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	8 138	0	0	0
711	Izolace proti vodě	19 342	0	0	0
712	Žvičné krytiny	844	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	215 876	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	42 003	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	23 167	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	27 669	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	38 923	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	11 784	0	0	0
781	Obklady keramické	37 555	0	0	0
784	Malby	3 498	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	95 863	0
D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	33 560	0	0	0
CELKEM OBJEKT	205 242	420 662	0	95 863	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	625 904	0
Oborová přírážka		0,0	625 904	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	625 904	0
Mimostaveništní doprava		0,0	625 904	0
Zřízení a odstranění zařízení staveniště		0,0	721 767	0
Provoz investora		0,0	721 767	0
Kompletační a koordinační činnost (IČD)		0,0	721 767	0
Rezerva rozpočtu		0,0	721 767	0
Geodetické/výtyčení stavby před zahájením stavby		0,0	625 904	0
Výtyčení základních výškových a směrových bodů sta		0,0	625 904	0
Výtyčení tras technické infrastruktury v místě jej		0,0	625 904	0
Zajištění všech průzkumů pro provádění a řádně dok		0,0	625 904	0
Projednání a zajištění užívání komunikací a veřejn		0,0	625 904	0
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původní		0,0	625 904	0
Fotografie průběhu stavby, zejména zakryvaných část		0,0	625 904	0
Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně		0,0	625 904	0

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada
Objekt : 01 WC zátoka

Rozpočet : 2a
Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Úklid staveniště před protokolárními předáním a pře	0,0		625 904		0
Dokumentace skutečného provedení stavby (ve 3 vřho	0,0		625 904		0
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (p	0,0		625 904		0
CELKEM VRN					0

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada		Rozpočet: 2a					
Objekt : 01 WC zátoka		Stavební práce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
11	181412000U00	Založení trávníku výševem ve svahu	m2	20,00	15,00	300,00	
		20		20,00			
12	181551102U00	Úprava pláně třídy 1-4 +zruštění	m2	20,00	10,00	200,00	
		20		20,00			
13	182201101R00	Svahování násypů	m2	20,00	35,00	700,00	
		20		20,00			
14	00572400	Směš travní parková I. běžná zátěž	kg	2,00	100,00	200,00	
		20*0,10		2,00			
15	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	3,30	400,00	1 320,00	
		20*0,15*1,1		3,30			
Celkem za						29 907,98	
1 Zemní práce							
Základy a zvláštní zakládání							
Díl: 2	212810010RAS		Trativody z PVC dren.flexi.trubek+obalení geotext. lože a obsyp štetkopískem, trubky d 80 mm	m	18,00	380,00	6 840,00
			Vlevo:1,50+2,50+0,90		4,90		
			za objektem:7,20		7,20		
			vpravo:0,90+2,20+2,80		5,90		
Celkem za						6 840,00	
2 Základy a zvláštní zakládání							
Svislé a kompletní konstrukce							
Díl: 3	310238211R00		Zazdívkva otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,70	3 800,00	2 644,80
			část oken:1,45*0,30*(1,45-0,65)*2		0,70		
18	317121101RT2	Osazení překladu světlostí otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	4,00	300,00	1 200,00	
Celkem za						3 844,80	
3 Svislé a kompletní konstrukce							
Sloupy a pilíře,stožáry,stožky							
20	59228440	Palisáda 97/120/400 přírodní	kus	107,00	35,00	3 745,00	
		Vlevo:					
		dl. 40cm:33+26		59,00			
		vpravo:					
		dl. 40cm:24+24		48,00			
21	59228445	Palisáda 97/120/600 přírodní	kus	105,00	62,00	6 510,00	
		Vlevo:					
		dl. 60cm:33+25		58,00			
		vpravo:					
		dl. 60cm:24+23		47,00			
Celkem za						23 211,00	
33 Sloupy a pilíře,stožáry,stožky							
Stěny a příčky							
Díl: 34	342280012RAA		Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 100 mm ocel. nosná kce, zesílení pro uchycení umyvadla	m2	4,55	920,00	4 185,91
			101:1,73+2,63		4,55		
23	342280014RAA0	Předstěna z desek sádrokartonových	m2	4,34	720,00	3 126,24	
		101:1,10*1,20		1,32			
		1,10*0,20		0,22			
		0					
		102:(0,90*2+0,03)*1,20		2,20			
		(0,90*2+0,03)*0,20		0,37			
		0,20*1,20		0,24			
Celkem za						7 312,15	
34 Stěny a příčky							
Podkladní a vedlejší konstrukce							
Díl: 45	342280014RAA0		Podkladní a vedlejší konstrukce			7 312,15	

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
24	451571212R00	Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 15 cm fr. 32/63mm	m2	21,00	180,00	3 780,00	
		dlažba:5,85		5,85			
		rampa 10%:4,80		4,80			
		dlažba:6,0		6,00			
		rampa 10%:4,35		4,35			
25	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení	m2	3,97	70,00	278,04	
		pod vysokýky:(7,12-0,50)*0,60		3,97			
26	67352040	Geotextilie 340 g/m2	m2	4,57	25,00	114,20	
		pod vysokýky:(7,12-0,50)*0,60*1,15		4,57			
Celkem za						4 172,24	
Díl: 5							
Komunikace							
27	56481112R00	Podklad ze štekodrti po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	21,00	60,00	1 260,00	
		dlažba:5,85		5,85			
		rampa 10%:4,80		4,80			
		dlažba:6,0		6,00			
		rampa 10%:4,35		4,35			
28	596211122U00	Klad zámk. dl tl60 skB -300m2 chod	m2	21,00	180,00	3 780,00	
		dlažba:5,85		5,85			
		rampa 10%:4,80		4,80			
		dlažba:6,0		6,00			
		rampa 10%:4,35		4,35			
29	592451110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	23,10	135,00	3 118,50	
		dlažba:5,85*1,10		6,44			
		rampa 10%:4,80*1,10		5,28			
		dlažba:6,0*1,10		6,60			
		rampa 10%:4,35*1,10		4,79			
5 Komunikace							
Upravy povrchů vnitřní							
Díl: 61	Uprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 kolem otvoru ve stropcih:2					2,00	400,00
30	611401211R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 kolem otvoru ve stropcih:2	kus	2,00	200,00	400,00	
31	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou pro vodu:18,0*0,15 pro kanalizaci:8,0*0,15	m2	3,90	220,00	858,00	
32	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	62,10	170,00	10 557,29	
		101:(0,19+1,51+0,03+1,84+2,98)*2*2,20		28,82			
		příčka:(0,19+1,51)*2,20*2		7,48			
		předstěna:1,10*1,20+1,10*0,19		1,53			
		dvéře:-1,05*2,07		-2,17			
		okno:-1,45*0,50		-0,73			
		ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15		0,37			
		0					
		102:(2,82+0,19+2,98)*2*2,20		26,36			
		předstěna:(0,90+0,03+0,90)*1,20		2,20			
		(0,90+0,03+0,90)*0,19		0,35			
		0,19*1,20		0,23			
		dvéře:-0,95*2,07		-1,97			
		okno:-1,45*0,50		-0,73			
		ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15		0,37			
33	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,28	180,00	590,40	
		na dozdvíčkách částí oken:1,45*(1,45-0,65)*2		2,32			
		na překladech:1,20*0,15*2		0,36			

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	612423531R00	na dozdlvkách dveří:1,0*0,30*2		0,60		
		Omrítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková	m2	3,90	650,00	2 535,00
		pro vodu:18,0*0,15		2,70		
		pro kanalizaci:8,0*0,15		1,20		
35	612425931R00	Omrítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,26	220,00	277,20
		ostění oken:(1,45+0,65)*2*0,15*2		1,26		
Celkem za						277,20
Díl: 62						15 217,89
Úpravy povrchů vnitřní						
36	620471871U00	Náter penetrační fixační	m2	72,72	25,00	1 818,10
		fasáda:				
		jižní:24,9		24,90		
		severní:16,9		16,90		
		východní:9,3		9,30		
		západní:9,2		9,20		
		ostění oken:(1,45+0,65)*2*0,15*2		1,26		
		ostění dveří:(1,05+2,07*2)*0,30*2		3,11		
		zidky:				
		věvo:1,0+1,5+1,0		3,50		
		vpravo:1,40+1,90+1,25		4,55		
37	622461151R00	Omrítka vnější stěn strukturovaná, slož. 1 - 2	m2	7,65	500,00	3 827,00
		na dozdlvkách částí oken:1,45*(1,45-0,65)*2		2,32		
		na překladech:1,20*0,15*2		0,36		
		na dozdlvkách dveří:1,0*0,30*2		0,60		
		ostění oken:(1,45+0,65)*2*0,15*2		1,26		
		ostění dveří:(1,05+2,07*2)*0,30*2		3,11		
38	622471331RT3	Náter stěn vnitřních, složitost 1 - 2 renovační a oživovací ve dvou vrstvách	m2	64,67	110,00	7 114,14
		fasáda:				
		jižní:24,9		24,90		
		severní:16,9		16,90		
		východní:9,3		9,30		
		západní:9,2		9,20		
		ostění oken:(1,45+0,65)*2*0,15*2		1,26		
		ostění dveří:(1,05+2,07*2)*0,30*2		3,11		
39	622491141R00	Náter fasády a zidky biocidní 1 x	m2	72,72	65,00	4 727,06
		fasáda:				
		jižní:24,9		24,90		
		severní:16,9		16,90		
		východní:9,3		9,30		
		západní:9,2		9,20		
		ostění oken:(1,45+0,65)*2*0,15*2		1,26		
		ostění dveří:(1,05+2,07*2)*0,30*2		3,11		
		zidky:				
		věvo:1,0+1,5+1,0		3,50		
		vpravo:1,40+1,90+1,25		4,55		
40	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	8,05	75,00	603,75
		zidky:				
		věvo:1,0+1,5+1,0		3,50		
		vpravo:1,40+1,90+1,25		4,55		
41	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	64,67	70,00	4 527,18

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		fasáda:				
		jižní:24,9		24,90		
		severní:16,9		16,90		
		východní:9,3		9,30		
		západní:9,2		9,20		
		ostění oken:(1,45+0,65)*2*0,15*2		1,26		
		ostění dveří:(1,05+2,07*2)*0,30*2		3,11		
42	6274773111U09	Stěrka vyhlazovací ploch 1vr 2mm zidky:	m2	8,05	100,00	805,00
		vlevo:1,0+1,5+1,0		3,50		
		vpravo:1,40+1,90+1,25		4,55		
		Celkem za				23 422,23
Díl: 63	631571005T00	Podlahy a podlahové konstrukce				
		Náryp z kaméniva těženého - výšokvky 16-32mm předek:	m3	0,53	1 050,00	557,55
		4,7*0,45*0,15		0,32		
		2,10*0,45*0,15		0,14		
		0,80*0,30*0,15*2		0,07		
44	632450121U00	Vyrov cem potěr 2cm such směs pás parapely oken:1,45*0,30*2	m2	0,87	160,00	139,20
		0,87		0,87		
45	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm	m2	20,12	200,00	4 023,80
		101:(0,19+1,51+1,84)*2,98+1,05*0,30		10,86		
		102:(2,82+0,19)*2,98+0,95*0,30		9,25		
		Celkem za				4 720,55
Díl: 64	644941112U99	Výplně otvorů				
		D+M plastová ventilační mřížka -30x30cm obě strany:8+8	kus	16,00	125,00	2 000,00
		16,00		16,00		
		Celkem za				2 000,00
Díl: 91	917862111R00	Doplňující práce na komunikaci				
		Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15 před objektem:0,5+0,5+0,2+5,0+1,0+1,0	m	8,70	180,00	1 566,00
		8,70		8,70		
48	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	9,57	50,00	478,50
		před objektem:(0,5+0,5+0,5+0,2+5,0+1,0+1,0)*1,10		9,57		
		Celkem za				2 044,50
Díl: 93	935112111R00	Dokončovací práce inženýrských staveb				
		Osazení přík.zlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 50cm 2,5+7,5	m	10,00	150,00	1 500,00
		10,00		10,00		
50	59227516998	Betonová zlabovka š. 340 mm, dl. 500mm	kus	20,20	170,00	3 434,00
		(2,5+7,5)/0,50*1,01		20,20		
		Celkem za				4 934,00
Díl: 94	941941051R00	Lešení a stavební výtahy				
		Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m, H 10 m pro fasádu:	m2	82,65	35,00	2 892,75
		34,27		34,27		
		22,85		22,85		
		12,77		12,77		
		12,77		12,77		
		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 pro fasádu:	m2	82,65	25,00	2 066,25
		34,27		34,27		
		22,85		22,85		
		12,77		12,77		
		12,77		12,77		

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	941941851R00	lh:3,70*3,45 Demontáž lešení leh řád s podlahami š.1,5 m,H 10 m pro fasádu: západ:(7,12+1,20*2)*3,60 východ:(7,12+1,20*2)*2,40 sever:3,70*3,45 lh:3,70*3,45	m2	82,65	23,00	1 900,95
Celkem za						
94 Lešení a stavební výtahy						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
Díl: 95	9629601111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 101:(0,19+1,51+1,84)*2,98 102:(2,82+0,19)*2,98	m2	19,52 10,55	50,00	975,95
Celkem za						
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
Bourání konstrukcí						
Díl: 96	9610441111R00	Bourání základů z betonu prostého základ zástěn:(1,40+1,20)*0,30*0,60*2	m3	0,94	2 200,00	2 059,20
56	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	9,36	70,00	655,20
57	962081141R00	Bourání příček z skleněných tvárnic tl. 15 cm okna:1,45*1,45*2	m2	4,21 4,21	180,00	756,90
58	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 pod dlažbu: 101:(0,19+1,51+0,03+1,50)*2,98+1,05*0,30)*0,05 102:(2,82+0,19)*2,98+0,95*0,30)*0,05	m3	0,96	1 800,00	1 727,64
59	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 101:(0,19+1,51+0,03+1,50)*2,98+1,05*0,30 102:(2,82+0,19)*2,98+0,95*0,30	m2	19,20 9,94 9,25	35,00	671,83
60	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z cihel tl. 10 cm rozsíření dveří vpravo:0,30*2,07*2	m2	1,24 1,24	250,00	310,50
61	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00	15,00	30,00
62	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,88*2,31*2	m2	4,07	200,00	813,12
Celkem za						
96 Bourání konstrukcí						
Prorážení otvorů						
Díl: 97	970241100R00	Rezáni prostého betonu hl. tezu do 100 mm beton, dlažby obrub a palisád:2,05+1,20+4,90 1,90+2,5+3,0 0,50*3	m	17,05 8,15 7,40 1,50	330,00	5 626,50
64	972054141R58	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 20 cm	kus	2,00	100,00	200,00
65	973032120U00	Sekání kapes zdi cih zař.0,1m2 30cm pro překlady 2+3;4	kus	2,00 4,00	150,00	600,00
66	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm pro vodu:18 pro kanalizaci:8	m	26,00 18,00 8,00	70,00	1 820,00
67	976016111R00	Vybourání žebet. žlabů 2,5+3,3+7,12	m	12,92	200,00	2 584,00
68	978059531R00	Odsekání vnitřních okladů stěn nad 2 m2 101:(3,01+2,98)*2*1,60 -0,80*1,60 -1,45*0,70	m2	34,45 19,17 -1,28 -1,02	60,00	2 067,00
Celkem za						
7 024,39						

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0				
		102:(3,23+2,98)*2*1,60		19,87		
		-0,80*1,60		-1,28		
		-1,45*0,70		-1,02		
Celkem za 97 Prořázení otvorů 12 897,50						
Díl: 99	999281105R00	Staveništní přesun hmot				
		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	40,69	200,00	8 138,42
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 138,42						
Díl: 711	711132311R00	Isolace proti vodě				
		Isolace popovou fólií svíslé, vč. uchyc.prvků a montáže odvětr.lišty	m2	24,75	230,00	5 692,50
		\$. 1m:18,0*1,0		18,00		
		\$. 0,5m:13,50*0,50		6,75		
		Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	27,39	270,00	7 393,95
		101:(0,19+1,51+1,84)*2,98+1,05*0,30		10,86		
		vyřazení na stěny 30cm:(0,19+1,51+1,84+2,98)*2*0,30+0,30*0,30*2		4,09		
		-1,05*0,30		-0,32		
		0		0		
		102:(2,82+0,19)*2,98+0,95*0,30		9,25		
		vyřazení na stěny 30cm:(2,82+0,19+2,98)*2*0,30+0,30*0,30*2		3,77		
		-0,95*0,30		-0,29		
		Fólie popová tl. 0,6 mm 1,0x20 m	m2	29,70	32,00	950,40
		\$. 1m:18,0*1,0*1,20		21,60		
		\$. 0,5m:13,50*0,50*1,20		8,10		
		Lišta odvětrávací kovová	m	31,50	150,00	4 725,00
		\$. 1m:18,0		18,00		
		\$. 0,5m:13,50		13,50		
		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	193,53	3,00	580,59
Celkem za 711 Izolace proti vodě 19 342,44						
Díl: 712	712211111R00	Živичné krytiny				
		Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	25,05	12,00	300,61
		střecha:3,71*6,72+0,30*0,20*2		25,05		
		Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	28,81	18,00	518,56
		střecha:(3,71*6,72+0,30*0,20*2)*1,15		28,81		
		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	8,19	3,00	24,57
Celkem za 712 Živичné krytiny 843,74						
Díl: 720	721 T00	Zdravotechnická instalace				
		Zdravotní instalace přenos	kpl.	1,00	215 876,00	215 876,00
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 215 876,00						
Díl: 764	764211401R00	Konstrukce klempířské				
		Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	25,05	1 020,00	25 552,22
		střecha:3,71*6,72+0,30*0,20*2		25,05		
		Lem TiZn zdi plochá střecha rš 330	m	14,54	325,00	4 725,50
		vnitřní boky:6,72+3,66*2+0,25*2		14,54		
		Lem TiZn trub hladká krytina D-200	kus	1,00	580,00	580,00
		odvětrání D 200,1		1,00		
		Žlab TiZn podkap púlkruh rš 400	m	7,12	400,00	2 848,00
		7,12		7,12		
		Mž žlab TiZn kotlík kulatý	kus	1,00	250,00	250,00
		1		1,00		
		Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	25,05	25,00	626,28

Slepý rozpočet

Stavba : 2016/101 Pozlovice-modernizace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Slavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stáv. oplechování: střecha:3,71*6,72+0,30*0,20*2		25,05		
85	764331850R00	Demontáž lemování zdl, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	14,54	15,00	218,10
		vnitřní bočky:6,72+3,66*2+0,25*2		14,54		
86	764342841R00	Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 30°	kus	1,00	20,00	20,00
87	764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	7,12	20,00	142,40
		7,12		7,12		
88	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu,rš od 100 do 330 mm	m	3,00	23,00	69,00
		1,50*2		3,00		
89	764430840R00	Demontáž oplechování zdl,rš od 330 do 500 mm	m	14,24	25,00	356,00
		vrch atiky:6,72+0,05*2+3,66*2+0,05*2		14,24		
90	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	2,10	20,00	42,00
91	764456855R00	Demontáž kolien výtokových kruhových,D 200 mm	kus	3,00	24,00	72,00
92	764530530U00	Oplechování TiZn zdl rš 400	m	14,24	280,00	3 987,20
		vrch atiky:6,72+0,05*2+3,66*2+0,05*2		14,24		
93	764554503U00	Odpadní trouby TiZn kruhové D 120	m	2,10	405,00	850,50
		2,10		2,10		
94	764711114U00	Lindab oplechování parapetu rš 250	m	3,00	290,00	870,00
		1,50*2		3,00		
95	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	529,18	1,50	793,77
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				42 002,97
96	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře	kus	2,00	10,00	20,00
		2		2,00		
97	766696213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	60,00	120,00
		2		2,00		
98	766-2 D+M	Kabinka WC z laminovaných desek vč. dveří 60/197cm sestava 1100x2200mm předb. cena	kpl.	1,00	4 400,00	4 400,00
		101:1		1,00		
99	766-3 D+M	Kabinka z lamin. desek vč. dveří 60/197cm sestava 900x2200mm předb. cena	kpl.	1,00	3 950,00	3 950,00
		102:1		1,00		
100	766-4 D+M	Kabinka z lamin. desek vč. dveří 60/197cm sestava 1320x2+900x2200mm předb. cena	kpl.	1,00	8 350,00	8 350,00
		102:1		1,00		
101	766-5 D+M	Kabinka WC z lamin. desek vč. dveří 80/197 sestava 1780x2200mm předb. cena	kpl.	1,00	5 725,00	5 725,00
		101:1		1,00		
102	61187181	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00	130,00	260,00
		2		2,00		
103	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	228,25	1,50	342,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 167,38
104	767132811R00	Demontáž příček z plechu, šroubovaných s dveřmi	m2	12,52	200,00	2 503,20
		101:2,98*2,10		6,26		
		102:2,98*2,10		6,26		
105	767220550U00	Mž zábradlí osazení sloupku	kus	4,00	200,00	800,00
		2+2		4,00		
106	767222110F00	Montáž vodícího madla z oceli do betonu	m	5,60	70,00	392,00
		vpravo:2,80*2		5,60		
107	553-1	Vodící madlo imobil. rampy	m	5,60	200,00	1 120,00
		vpravo:2,80*2		5,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt :	01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
108	767-1 PC	D+M Násřešek u vstupů 0,60*1,70m, v.0,4m trojúhelník, titaninek, pohled SDK	ks	2,00	7 850,00	15 700,00
109	767-2 PC	D+M Větrací fasádní žaluzie pozinkovaná 7170x400mm	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
110	55395100.A	Zábradlí ocelové pozinkované v. 90cm	m	1,70	1 450,00	2 465,00
111	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	271,80	1,80	489,24
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				27 669,44
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
112	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	2,00	500,00	1 000,00
113	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	2,00	800,00	1 600,00
114	611435908	Okno plastové 1křídlové 145x65 cm connex neprůhledné, čincíla předb. cena	kus	2,00	4 450,00	8 900,00
115	61143950	Dveře plastové 80 x 197 cm bezp. zámeček	kus	1,00	12 530,00	12 530,00
116	61143952	Dveře plastové 90 x 197 cm 6-komor pro imobilní vodor. nerez. madlo, bezp. zámeček	kus	1,00	14 130,00	14 130,00
117	998769202T00	Přesun hmot pro plastová okna v do 12m	%	381,60	2,00	763,20
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				38 923,20
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
118	771111132T00	Rezáni dlažby	m	12,80	60,00	768,00
119	771575101R00	Montáž podlah keram. rezné hladké, tmel.	m2	19,20	315,00	6 046,49
120	771579196U00	Příp. podl keram spára tmel 2složky	m2	19,20	25,00	479,88
121	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	19,20	20,00	383,90
122	597638353	Dlažba protiskluzná dle výběru investora	m2	19,58	170,00	3 328,45
123	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	111,02	7,00	777,14
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 783,86
Díl: 781		Obklady keramické				
124	781111111R00	Rezáni obkladaček diamantovým kotoučem	m	38,59	50,00	1 929,50
125	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	0,74	150,00	110,25

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 01 WC zátoka	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15		0,37		
		0				
		102:				
		ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15		0,37		
126	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin , tmel, 20x20 cm	m2	61,37	300,00	18 410,01
		101:(0,19+1,51+0,03+1,84+2,98)*2*2,20		28,82		
		příčka:(0,19+1,51)*2,20*2		7,48		
		předstěna:1,10*1,20+1,10*0,19		1,53		
		dveře:-1,05*2,07		-2,17		
		okno:-1,45*0,50		-0,73		
		0				
		102:(2,82+0,19+2,98)*2*2,20		26,36		
		předstěna:(0,90+0,03+0,90)*1,20		2,20		
		(0,90+0,03+0,90)*0,19		0,35		
		0,19*1,20		0,23		
		dveře:-0,95*2,07		-1,97		
		okno:-1,45*0,50		-0,73		
		0				
		102:(2,82+0,19+2,98)*2*2,20		26,36		
		předstěna:(0,90+0,03+0,90)*1,20		2,20		
		(0,90+0,03+0,90)*0,19		0,35		
		0,19*1,20		0,23		
		dveře:-0,95*2,07		-1,97		
		okno:-1,45*0,50		-0,73		
127	781419195U00	Příl obklad pór spáry bílý cement	m2	61,37	15,00	920,50
		101:(0,19+1,51+0,03+1,84+2,98)*2*2,20		28,82		
		příčka:(0,19+1,51)*2,20*2		7,48		
		předstěna:1,10*1,20+1,10*0,19		1,53		
		dveře:-1,05*2,07		-2,17		
		okno:-1,45*0,50		-0,73		
		0				
		102:(2,82+0,19+2,98)*2*2,20		26,36		
		předstěna:(0,90+0,03+0,90)*1,20		2,20		
		(0,90+0,03+0,90)*0,19		0,35		
		0,19*1,20		0,23		
		dveře:-0,95*2,07		-1,97		
		okno:-1,45*0,50		-0,73		
128	781493511U00	Plastový profil lepený ukončovací	m	51,55	50,00	2 577,50
		101:(0,19+1,51+0,03+1,84+2,98)*2		13,10		
		příčka:1,70*2		3,40		
		předstěna:1,10+0,19*2+1,20*2		3,88		
		dveře:1,05+2,07*2		5,19		
		okno:1,45+0,50*2		2,45		
		ostění okna:0,15*2		0,30		
		0				
		102:(2,82+0,19+2,98)*2		11,98		
		předstěna:0,90+0,03+0,90+1,20+0,19*2		3,41		
		dveře:0,95+2,07*2		5,09		
		okno:1,45+0,50*2		2,45		
		ostění okna:0,15*2		0,30		
129	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	62,10	20,00	1 242,03
		101:(0,19+1,51+0,03+1,84+2,98)*2*2,20		28,82		
		příčka:(0,19+1,51)*2,20*2		7,48		
		předstěna:1,10*1,20+1,10*0,19		1,53		
		dveře:-1,05*2,07		-2,17		
		okno:-1,45*0,50		-0,73		
		ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15		0,37		
		0				
		102:(2,82+0,19+2,98)*2*2,20		26,36		

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada Objekt : 01 WC zátoka	Rozpočet: 2a Slavební práce
---	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		předstěna:(0,90+0,03+0,90)*1,20 (0,90+0,03+0,90)*0,19 0,19*1,20 dveře:-0,95*2,07 okno:-1,45*0,50 ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15		2,20 0,35 0,23 -1,97 -0,73 0,37		
130	597638352	Obklad keramický dle výběru investora předběžná cena 101:(0,19+1,51+0,03+1,84+2,98)*2*2,20 příčka:(0,19+1,51)*2,20*2 předstěna:1,10*1,20+1,10*0,19 dveře:-1,05*2,07 okno:-1,45*0,50 ostění okna:(1,45+0,50*2)*0,15 0	m2	65,21 28,82 7,48 1,53 -2,17 -0,73 0,37	170,00	11 085,16
131	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	365,81	3,50	1 280,34
	Celkem za	781 Obklady keramické				37 555,29
	Díl: 784	Malby				
132	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x 101 strop:(0,19+1,51+0,03+1,50)*2,98 stěny:(0,19+1,51+0,03+1,50+2,98)*2*(2,63-1,60) 102 strop:(2,82+0,19)*2,98 stěny:(2,82+0,19+2,98)*2*(2,63-1,60)	m2	43,73 9,63 12,79 8,97 12,34	12,00	524,73
133	784111111T00	Malba dvojnásobná s profilišťovou přísadou 101 strop:(0,19+1,51+0,03+1,50)*2,98 stěny:(0,19+1,51+0,03+1,50+2,98)*2*(2,63-1,60) 102 strop:(2,82+0,19)*2,98 stěny:(2,82+0,19+2,98)*2*(2,63-1,60)	m2	43,73 9,63 12,79 8,97 12,34	50,00	2 186,36
134	784402801R00	Odstranění malby oskrábáním v místnosti H do 3,8 m 101 strop:(0,19+1,51+0,03+1,50)*2,98 stěny:(0,19+1,51+0,03+1,50+2,98)*2*(2,63-1,60) 102 strop:(2,82+0,19)*2,98 stěny:(2,82+0,19+2,98)*2*(2,63-1,60)	m2	43,73 9,63 12,79 8,97 12,34	18,00	787,09
	Celkem za	784 Malby				3 498,18
	Díl: M21	Elektromontáže				
135	210 T00	Elektroinstalace - přenos	kpl.	1,00	95 863,04	95 863,04
	Celkem za	M21 Elektromontáže				95 863,04
	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
136	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,62	150,00	4 143,18
137	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	t	524,80	15,00	7 872,05
138	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	27,62	180,00	4 971,82
139	979087212R00	Nakládní suti na dopravní prostředky	t	27,62	100,00	2 762,12
140	979999996F00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot smíšený odpad	t	27,62	500,00	13 810,61
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				33 559,79

Název	Hodnota A	Hodnota B		
Základní náklady				
Dodávka	40 849,00			
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	1 470,56	408,49		
Montáž - materiál		14 592,50		
Montáž - práce		29 774,00		
Mezisočet 1	42 319,56	44 774,99		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 661,99		
Nátery		0,00		
Zemní práce		6 106,50		
PPV 0,00% z náterů a zemních prací		0,00		
Mezisočet 2	42 319,56	53 543,48		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00		
Základní náklady celkem		95 863,04		
Vedlejší náklady				
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00		
Vedlejší náklady celkem		0,00		
Kompletační činnost		0,00		
Náklady celkem		95 863,04		
Základ a hodnota DPH 21%	52 404,04	11 004,85		
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00		
Náklady celkem s DPH		106 867,89		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Součty odstavců	Materiál	Montáž		
Montážní materiál a práce	14 592,50	17 114,00		
Dodávky	13 780,00	940,00		
Rozvaděč RS	15 869,00	1 670,00		
Rozvaděč RE	5 900,00	0,00		
Plastový pilř pro RS	5 300,00	0,00		
Zemní práce	1 582,00	4 524,50		
HZS	0,00	10 050,00		
Seznam výrobců	=PRODUCERS()			
Astra				
DEVI				
Fulgur Brno				
Hager CZ				
Kopos Kolín				
Montážní ceník M21				
Nezařazené				
WAGO Elektro				

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Montážní materiál a práce										
<i>TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST</i>										
1216E d 13 mm, pevně	m	24,00	4,50	108,00	25,00	600,00	29,50	708,00		
1216E d 16 mm, pevně	m	3,00	5,50	16,50	28,00	84,00	33,50	100,50		
KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	8,00	28,00	224,00	35,00	280,00	63,00	504,00		
<i>Montáž trubek páncéřových elektroinstalačních kovových ohebných</i>										
pod omítkou, 65 mm	m	8,00	0,00	0,00	25,00	200,00	25,00	200,00		
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU</i>										
KP68/2 73x30	ks	6,00	6,00	36,00	15,00	90,00	21,00	126,00		
<i>KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE</i>										
KU68-1902 73x42	ks	9,00	6,00	54,00	15,00	135,00	21,00	189,00		
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>										
273-102 4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,00	120,00	30,00	900,00	34,00	1 020,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>										
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	35,00	10,00	350,00	14,00	490,00	24,00	840,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>										
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	60,00	10,00	600,00	14,00	840,00	24,00	1 440,00		
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	70,00	16,00	1 120,00	16,00	1 120,00	32,00	2 240,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>										
CYKY-J 4x6 mm2 , pevně	m	4,00	69,00	276,00	19,00	76,00	88,00	352,00		
CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	15,00	67,00	1 005,00	22,00	330,00	89,00	1 335,00		
<i>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</i>										
5x4 mm2	ks	14,00	0,00	0,00	55,00	770,00	55,00	770,00		
4x10 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	60,00	240,00	60,00	240,00		
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</i>										
H07V-U 10 mm2 , pevně	m	3,00	19,00	57,00	13,00	39,00	32,00	96,00		
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH</i>										
do 6 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	50,00	800,00	50,00	800,00		
do 16 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	55,00	550,00	55,00	550,00		
<i>ŠŤŮRA PVC</i>										
CMSM-G 3x1 mm2 , pevně	m	26,00	9,50	247,00	18,00	468,00	27,50	715,00		
<i>UKONČENÍ ŠŤŮRY DO</i>										
3x4 mm2	ks	14,00	0,00	0,00	18,00	252,00	18,00	252,00		
<i>ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 (PRAKTIK)</i>										
5518-2969 S 2p+PE, šedá	ks	1,00	105,00	105,00	60,00	60,00	165,00	165,00		
							0,00	0,00		
<i>PŘISAZENÁ SVÍTIDLA STROPNÍ</i>										
							0,00	0,00		

<i>Základní technická specifikace</i>							0,00	0,00		
"A" - Přisazené, kruhové, celoplastové s PC-krytem, průměr cca 340mm, provedení	ks	2,00	2 380,00	4 760,00	300,00	600,00	2 680,00	5 360,00		
"B" - Přisazené, kruhové, celoplastové s PC-krytem, průměr cca 280mm, provedení	ks	2,00	2 200,00	4 400,00	300,00	600,00	2 500,00	5 000,00		
<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.mf.</i>										
2 zdroje LED	ks	4,00	0,00	0,00	160,00	640,00	160,00	640,00		
<i>Ukončení kabelů -vývod pro interiérové svítidlo</i>										
3x1,5 až 4 mm ²	ks	4,00	0,00	0,00	30,00	120,00	30,00	120,00		
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ										
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	20,00	29,50	590,00	30,00	600,00	59,50	1 190,00		
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ										
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	3,00	29,00	87,00	30,00	90,00	59,00	177,00		
ZEMNIČE FeZn										
ZT2,0s tyč 2000x26mm	ks	2,00	190,00	380,00	120,00	240,00	310,00	620,00		
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ										
SR3b spoj pásek-drát	ks	2,00	28,50	57,00	55,00	110,00	83,50	167,00		
							0,00	0,00		
MONTÁŽ ROZVADEČŮ SKŘÍŇOVÝCH										
do 200 kg - RE	ks	1,00	0,00	0,00	690,00	690,00	690,00	690,00		
do 200 kg - RS	ks	1,00	0,00	0,00	690,00	690,00	690,00	690,00		
do 500 kg - SS-EON	ks	1,00	0,00	0,00	400,00	400,00	400,00	400,00		
							0,00	0,00		
<i>Montáž spínačů, spotřebičů, regulátorů včetně zapojení vodičů</i>										
zapojení automatiky pisoárů	ks	7,00	0,00	0,00	190,00	1 330,00	190,00	1 330,00		
zapojení čidel, regulátorů	ks	2,00	0,00	0,00	200,00	400,00	200,00	400,00		
zapojení a seřízení pohybových spínačů	ks	4,00	0,00	0,00	170,00	680,00	170,00	680,00		
zapojení tepelného spotřebiče	ks	4,00	0,00	0,00	200,00	800,00	200,00	800,00		
MONTÁŽ PODLAHOVÉ ROHOŽE										
do 10m ²	m ²	8,00	0,00	0,00	100,00	800,00	100,00	800,00		
							0,00	0,00		
Podružný materiál							0,00	0,00		
Montážní materiál a práce - celkem				14 592,50		17 114,00		31 706,50		
							0,00	0,00		
							0,00	0,00		
Dodávky										
Elektrická podlahová topná rohož, dvoužilová, samolepicí, opletená. Měrný výkon	kmpl	2,00	5 850,00	11 700,00	100,00	200,00	5 950,00	11 900,00		
Tepelně-izolační podlahová deska, povrchově upravená, standard wedi, 1250/600/	m ²	18,00	60,00	1 080,00	30,00	540,00	90,00	1 620,00		
Drobný montážní a lepicí materiál	kmpl	2,00	500,00	1 000,00	100,00	200,00	600,00	1 200,00		
Dodávky - celkem				13 780,00		940,00		14 720,00		

							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Rozvaděč RS									
<i>PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH NEPRŮHLEDNÉ DVEŘE, IP41</i>									
39N 3x13 modulu	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	250,00	250,00	1 250,00	1 250,00	
<i>PROPOJOVACÍ LIŠTY TROJPOLOVÉ</i>									
10mm2,1m	ks	3,00	540,00	1 620,00	0,00	0,00	540,00	1 620,00	
<i>PÁČKOVÝ SPÍNAČ</i>									
63-3 63 A 3-pólový	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	
<i>JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA</i>									
<i>1 - pólové</i>									
Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA	ks	3,00	70,00	210,00	0,00	0,00	70,00	210,00	
Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	ks	1,00	73,00	73,00	0,00	0,00	73,00	73,00	
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PC</i>									
16B-1N-030A -16A	ks	5,00	730,00	3 650,00	0,00	0,00	730,00	3 650,00	
<i>STYKAČE</i>									
<i>Instalační stykače s ručním ovládáním</i>									
Stykač 25A, 2S, 230V AC	ks	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00	400,00	800,00	
<i>TERMOSTATY DEVIREG DIN</i>									
19113790 330 [-10+10st.C]s kabel.sen.ro	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	250,00	250,00	2 250,00	2 250,00	
19113792 330 [+5+45st.C]s kabel.sen.roz	ks	2,00	2 150,00	4 300,00	250,00	500,00	2 400,00	4 800,00	
<i>PŘEPÍNAČ DIN</i>									
1-0-2, 6A	ks	1,00	470,00	470,00	150,00	150,00	620,00	620,00	
<i>SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO, 240V AC,</i>									
barva bílá	ks	2,00	265,00	530,00	62,00	124,00	327,00	654,00	
<i>INSTALAČNÍ RELÉ 230V AC</i>									
RPI-08-002-X230-SE 2/2	ks	1,00	300,00	300,00	120,00	120,00	420,00	420,00	
<i>UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg</i>									
Pg29	ks	8,00	7,00	56,00	17,00	136,00	24,00	192,00	
<i>ŘADOVÁ SVORKOVNICE</i>									
RSA4	ks	20,00	18,00	360,00	7,00	140,00	25,00	500,00	
Rozvaděč RS - celkem				15 869,00		1 670,00		17 539,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Rozvaděč RE									
Celoplastový volně stojící elektroměrový pilíř, standard pro přímé dvousazbové měř	ks	1,00	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00	5 900,00	5 900,00	
Rozvaděč RE - celkem				5 900,00		0,00		5 900,00	
							0,00	0,00	

							0,00	0,00	
Plastový pilíř pro RS									
Celoplastový volně stojící pilíř, prázdný, včetně základového dílu, rozměr 500/1930	ks	1,00	5 300,00	5 300,00	0,00	0,00	5 300,00	5 300,00	
Plastový pilíř pro RS - celkem									
				5 300,00		0,00		5 300,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Zemní práce									
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>									
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,01	0,00	0,00	2 250,00	22,50	2 250,00	22,50	
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>									
Zemina třídy 4, šíře 500mm, hloubka 800mm	m	6,00	0,00	0,00	400,00	2 400,00	400,00	2 400,00	
<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>									
Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-napříč kabelu	m	6,00	0,00	0,00	95,00	570,00	95,00	570,00	
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>									
Do šířky 20cm	m	6,00	7,00	42,00	3,00	18,00	10,00	60,00	
<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>									
Zemina třídy 4, šíře 500mm, hloubka 700mm	m	6,00	0,00	0,00	70,00	420,00	70,00	420,00	
<i>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ</i>									
<i>ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ</i>									
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	1,20	450,00	540,00	350,00	420,00	800,00	960,00	
<i>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</i>									
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	0,40	2 500,00	1 000,00	300,00	120,00	2 800,00	1 120,00	
<i>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA</i>									
<i>POVRCHU</i>									
V zemi třídy 3-4	m3	0,80	0,00	0,00	280,00	224,00	280,00	224,00	
<i>ÚPRAVA POVRCHU</i>									
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	4,00	0,00	0,00	40,00	160,00	40,00	160,00	
							0,00	0,00	
<i>PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM</i>									
O tloušťce 45cm	ks	1,00	0,00	0,00	170,00	170,00	170,00	170,00	
Zemní práce - celkem									
				1 582,00		4 524,50		6 106,50	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
HZS									
Koordinace se stavbou	hod	4,00	0,00	0,00	290,00	1 160,00	290,00	1 160,00	
Spolupráce s EON	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00	
Montáž a seřízení automatiky splachování	hod	8,00	0,00	0,00	290,00	2 320,00	290,00	2 320,00	
Zkušební provoz	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00	

Zaučení obsluhy	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00		
Spoupráce s revizním technikem	hod	3,00	0,00	0,00	290,00	870,00	290,00	870,00		
Revizní technik	hod	12,00	0,00	0,00	330,00	3 960,00	330,00	3 960,00		
HZS - celkem				0,00		10 050,00		10 050,00		

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Soupis prací a dodávek elektromontáží	
Akce	Pozlovice, modernizace WC přehrada	
Projekt	SO01 - Zátoka, Elektroinstalace	
Investor	Městys Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Jaroslav Tesař	
Kontroloval		
Datum	17.7.2016	
Zpracovatel	Ateliér RB s.r.o., Javorová 4519, 760 05 Zlín	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Výkaz výměr

Stavba :	Pozirovce - modernizace WC přehrada	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	SO 01 - lokalita zátoka - Zdravotechnika	dne: 12.1.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713						
1	722182001R00	Izolace tepelné				
2		Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	20,00	20,00	400,00
3		izol. pouzdra z pěněního PE 10-22 1/2"	m	12,00	48,00	576,00
4	998713202R00	izol. pouzdra z pěněního PE 10-28 3/4"	m	8,00	50,00	400,00
		Přesun hmot pro obor 713 na objektech H 6-12 m	%	13,76	1,50	20,64
Celkem za 713 Izolace tepelné						1 396,64
Díl: 721						
Vnitřní kanalizace						
5	PC	Odpojení stávaj.zařizov.předmětů od odpadů	kpl	8,00	100,00	800,00
6	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00	90,00	540,00
7	721 14-0925.R00	Oprava potrubí litinového, kráčení trub DN 100	kus	1,00	60,00	60,00
8	721 17-1808.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	15,00	20,00	300,00
9	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	430,00	430,00
10	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	430,00	430,00
11	721 22-0802.R00	Demontáž vpustí podlahových	kus	2,00	90,00	180,00
12	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	8,00	140,00	1 120,00
13	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00	160,00	320,00
14	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	5,00	450,00	2 250,00
15	721176115R00	Potrubí HT odpadní svisté DN 100 x 2,7 mm	m	6,00	420,00	2 520,00
16	721194104R00	Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8	kus	3,00	40,00	120,00
17	721194105R00	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	1,00	45,00	45,00
18	721194109R00	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	4,00	75,00	300,00
19		Podlahová vpust se svislým odtakem a sifonem pro suchý stav	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
20		Sítěšný souprava větrací hlavice z PP DN 100	kus	1,00	500,00	500,00
21		Hlavice ventilací přívětřtrávací např. HL 900NECO	kus	1,00	750,00	750,00
22	725980122R00	Dvířka 300/300 vč. montáže	kus	1,00	350,00	350,00
23	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace koutřem DN 300	m	21,00	15,00	315,00
24	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	128,30	1,50	192,45
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						13 022,45
Díl: 722						
Vnitřní vodovod						
25	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	40,00	80,00
26	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	20,00	40,00	800,00
27	PC	Odpojení baterie a ventilů u stáv. zařizov. předmětů	ks	8,00	30,00	240,00
28	722 13-1932.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	240,00	240,00
29	722 17-0922.R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně závit 25x3/4	kus	1,00	150,00	150,00
30	722 22-0861.R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 1	kus	1,00	15,00	15,00
31	722174312R00	Potrubí plastové PP-20x2,8	m	12,00	200,00	2 400,00
32	722174312R00	Potrubí plastové PP-25x3,5	m	8,00	240,00	1 920,00
33	722190401R00	Vyvedení a upravení vypustek DN 15	kus	8,00	140,00	1 120,00
34	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	20,00	20,00	400,00
35	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	20,00	15,00	300,00
36	734209117RT2	Montáž armatur závitových se 2závitů, G 1 včetně kulového kohoutu s vypouštěním	kus	1,00	230,00	230,00
37	734209117RT2	Montáž armatur závitových se 2závitů, G 1 včetně kulového filtru	kus	1,00	220,00	220,00
38	725980122R00	Dvířka 300/300 vč. montáže	kus	1,00	350,00	350,00
39	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	84,65	1,00	84,65
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						8 549,65

Výkaz výměr

Stavba :	Pozlovice - modernizace WC přehrada	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	SO 01 - lokalita zátoka - zdravotnicka	dne: 12.1.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 725						
40	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00	100,00	500,00
41	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	90,00	180,00
42	725 22-0841.R00	Demontáž pisoárů	soubor	1,00	90,00	90,00
43	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné od G 3/4	soubor	2,00	45,00	90,00
44	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mis kombinovaných	soubor	1,00	700,00	700,00
45	725113306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00	450,00	1 350,00
46	725113401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	3,00	600,00	1 800,00
47	725123201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	950,00	950,00
48	725213401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	490,00	1 470,00
49	725213503R00	Montáž krytí sifonu umyvadel	soubor	2,00	130,00	260,00
50	AUZ 03	závěsný nerezový klozet, antivandal - viz. legenda	ks	3,00	14 155,00	42 465,00
51	AUZ 010 INV	nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, antivandal - viz. legenda	ks	1,00	16 030,00	16 030,00
52	AUZ 5 - II	automatický splachovač WC v předstěnovém systému s krytem, 12 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	3,00	12 660,00	37 980,00
53	AUZ 3 INV	aut. tlakový splachovač klozetů pro tělesně postižené, ovlád. piezotlačítkem, 12 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	1,00	6 330,00	6 330,00
54	PC Kloz.kom.lnv	Madlo sklopné pro Imobilit WC, malý nerez dl. 834 mm	ks	2,00	2 330,00	4 660,00
55	PC Kloz.kom.lnv	Montáž madla sklopného	ks	2,00	200,00	400,00
56	AUM 03 E	automatické závěsné umyvadlo velké, s el. průtokovým ohříváním, 230 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	2,00	14 595,00	29 190,00
57	AUM 018 INV	nerezové závěsné umyvadlo pro tělesně postižené, bez baterie, s madly po bocích umyvadla - viz. legenda	ks	1,00	8 820,00	8 820,00
58	PC Umyv.lnval	Madlo pevné pro Imob.umyvadlo, mat.nerez dl. 550 mm	ks	1,00	850,00	850,00
59	PC Umyv.lnval	Montáž madla pevného	ks	1,00	150,00	150,00
60	AUP 02	nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachováním, 12 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	1,00	12 720,00	12 720,00
61	725810401R00	Vertikální rohový G 1/2	ks	1,00	120,00	120,00
62	725823301R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	1,00	130,00	130,00
63		Baterie stojánková umyvadlová pro invalidy, dl. výtokového ramínka 300 mm	kus	1,00	990,00	990,00
64	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5 m	soubor	1,00	120,00	120,00
65	Z 305	nerezový dávkovač mydla objem 1 200 ml	kus	3,00	1 135,00	3 405,00
66	Z 404	zásobník toaletního papíru průměr 310 mm - nerezový	kus	3,00	1 155,00	3 465,00
67	Z 202	zásobník skladaných papírových ručníků – nerezový	kus	2,00	1 555,00	3 110,00
68	NZR 1	nerezové zrcadlo se 4 šrouby, 400 x 500 mm	kus	2,00	1 080,00	2 160,00
69	NZR 4 INV	nerezové sklopné zrcadlo pro tělesně postižené 405 x 625 mm	kus	1,00	4 320,00	4 320,00
70	Z 104	koš odpadkový drátěný 540X340X260 - nerez	kus	2,00	1 220,00	2 440,00
71	Z 902	nerezová WC štětka, válcová, rovná, na závěšení, brus	kus	3,00	680,00	2 040,00
72		montáž zařizovacích předmětů Z 305 - Z 902	%	0,15	20 940,00	3 141,00
73	998725202R00	Přesun hmoti pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 924,26	0,25	481,07
Celkem za						192 907,07

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

215 876 Kč
45 334 Kč
261 210 Kč

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2a	Stavební práce	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
02	WC hráz	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2016101	Pozlovice-modernizace WC přehrada	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Oblednatelem	Městys Pozlovice		
Dodavatelem		Zakázkové číslo	2016101
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	186 833	Ztizené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	262 178	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	87 898	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	536 909	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	536 909	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	536 909	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH			
DPH	21,0 %		536 909 Kč
Základ pro DPH	21,0 %		112 751 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		649 660 Kč	

Poznámka :

Vysekání dřevin kolem objektu zajistí investor.

Stavba : 2016101 Pozlovice--modernizace WC přehrada
 Objekt : 02 WC hráz

Rozpočet : 2a
 Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 875	0	0	0	0
2 Zaklady a zvláštní zakládání	16 472	0	0	0	0
3 Vislé a kompletní konstrukce	3 195	0	0	0	0
32 Zdi přehradní a opěrné	15 622	0	0	0	0
33 Sloupky a pilíře, stožáry, stojky	8 061	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	3 114	0	0	0	0
43 Schodiště	6 153	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	3 243	0	0	0	0
5 Komunikace	6 049	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	10 317	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	18 875	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 858	0	0	0	0
64 Vyplně otvorů	1 500	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 374	0	0	0	0
93 Dokoňovací práce inženýrských staveb	5 773	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 465	0	0	0	0
95 Dokoňovací konstrukce na pozemních stavb	620	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 636	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 109	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 665	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	17 233	0	0	0
720 Zdravotnická instalace	0	134 747	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	767	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	7 884	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	28 042	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	37 852	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 754	0	0	0
781 Obklady keramické	0	25 945	0	0	0
784 Malby	0	1 953	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	87 898	0
D96 Přesuny suří a vybouraných hmot	23 858	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	186 833	262 178	0	87 898	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zištěné výrobní podmínky			449 011	0
Oborová přírážka			449 011	0
Přesun stavebních kapacit			449 011	0
Mimostaveništní doprava			449 011	0
Zařízení staveniště			536 909	0
Provoz investora			536 909	0
Kompletační činnost (IČD)			536 909	0
Rezerva rozpočtu			536 909	0
Vytýčení tras technické infrastruktury v místě jei			449 011	0
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (p			449 011	0
Dokumentace skutečného provedení stavby (ve 3 vyho			449 011	0
Uklid staveniště před protokolárním předáním a pře			449 011	0
Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně			449 011	0
Fotografie průběhu stavby zejména zakryvaných část			449 011	0
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původní			449 011	0

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada
Objekt : 02 WC hráz

Rozpočet : 2a
Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zajištění všech průzkumů pro provádění a řádné dok			449 011		0
Projednáni a zajištění užívání komunikací a veřejn			449 011		0
Průzkumné práce			449 011		0
Zřízení a odstranění zařízení staveniště			449 011		0
Vytýčení tras technické infrastruktury			449 011		0
Vytýčení základních výškových a směrových bodů sta			449 011		0
Kompletační a koordináční činnost (IČD)			449 011		0
Geodetickévytýčení stavby před zahájením stavby			449 011		0
CELKEM VRN					0

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráč	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107132R00	Odstřanění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	14,37	805,00	11 567,45
		vlevo:(1,30+1,90)*0,50*2,30		3,68		
		u vozovky:(1,90+7,12+2,40)*0,60		6,85		
		vpravo:(2,40+1,25)*0,50*2,30		4,20		
		šachta:-0,60*0,60		-0,36		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,00	130,00	1 170,00
		vpravo pro opernou zed':4,0*2,50*0,90		9,00		
3	122201109R00	Příplatek za lepvost - odkopávky v hor. 3	m3	9,00	20,00	180,00
		vpravo pro opernou zed':4,0*2,50*0,90		9,00		
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	6,43	270,00	1 735,13
		vpravo pro opernou zed':(3,12+1,37)*0,40*1,0		1,80		
		pro drenáž:				
		vlevo:2,5*0,40*0,40		0,40		
		za objektem:9,80*0,40*0,40		1,57		
		vpravo:(1,0+2,70+1,37)*0,40*0,40		0,81		
		0		0,81		
		pro fojli NOP před obj. š. folie 0,5m:7,12*0,40*0,40		1,14		
		0		0,71		
		pro obrubu chodníku:7,12*0,25*0,40				
5	132201109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	6,43	150,00	963,96
		6,4264		6,43		
6	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	1,62	1 300,00	2 106,00
		v podlaže pro kanalizaci:12,0*0,30*0,45		1,62		
7	162501102R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	11,83	120,00	1 419,72
		použití zeminy z odkopu:		9,00		
		odkop vpravo pro opernou zed':4,0*2,50*0,90				
		použití zeminy z rýh:		1,80		
		rýha vpravo pro opernou zed':(3,12+1,37)*0,40*1,0		1,80		
		pro drenáž:				
		vlevo:2,5*0,40*0,40		0,40		
		za objektem:9,80*0,40*0,40		1,57		
		vpravo:(1,0+2,70+1,37)*0,40*0,40		0,81		
		pro obrubu okap. chod.:7,12*0,25*0,40		0,71		
		v podlaže pro kanalizaci:12,0*0,30*0,45		1,62		
		odpočet zeminy pro dorovnání terénu:				
		8m2 o tl. 15 cm:-8,0*0,15		-1,20		
		zášyp drenáží:-17,37*0,40*0,25		-1,74		
		u folie NOP:-7,12*0,40*0,40		-1,14		
8	167101101R00	Nakládání vykopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,83	150,00	1 774,65
		použití zeminy z odkopu:		9,00		
		odkop vpravo pro opernou zed':4,0*2,50*0,90				
		použití zeminy z rýh:		1,80		
		rýha vpravo pro opernou zed':(3,12+1,37)*0,40*1,0		1,80		
		pro drenáž:				
		vlevo:2,5*0,40*0,40		0,40		
		za objektem:9,80*0,40*0,40		1,57		
		vpravo:(1,0+2,70+1,37)*0,40*0,40		0,81		
		pro obrubu okap. chod.:7,12*0,25*0,40		0,71		
		v podlaže pro kanalizaci:12,0*0,30*0,45		1,62		
		..				

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Slavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odpočet zeminy pro dorovnání terénu: 8m2 o tl. 15 cm:-8,0*0,15		-1,20		
		zásyp drenáží:-17,37*0,40*0,25		-1,74		
		u folie NOP:-7,12*0,40*0,40		-1,14		
9	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS dorovnání terénu vykop. zeminou: 8m2 o tl. 15cm:8,0*0,15	m3	1,20	90,00	108,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl. použití zeminy z odkopu: odkop vpravo pro opěrnou zed':4,0*2,50*0,90 použití zeminy z rýh: rýha vpravo pro opěrnou zed'(3,12+1,37)*0,40*1,0 pro drenáž: vlevo:2,5*0,40*0,40 za objektem:9,80*0,40*0,40 vpravo:(1,0+2,70+1,37)*0,40*0,40 pro obrubu okap. chod.:7,12*0,25*0,40 v podlaže pro kanalizaci:12,0*0,30*0,45 odpočet zeminy pro dorovnání terénu: 8m2 o tl. 15 cm:-8,0*0,15 zásyp drenáží:-17,37*0,40*0,25 u folie NOP:-7,12*0,40*0,40	m3	11,83	15,00	177,47
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vykopy: pro drenáž: vlevo:2,5*0,40*0,40 za objektem:9,80*0,40*0,40 vpravo:(1,0+2,70+1,37)*0,40*0,40 pro obrubu okap. chod.:7,12*0,25*0,40 odpočet konstrukci: zásyp drenáží:-17,37*0,40*0,25 u folie NOP:-7,12*0,40*0,40	m3	0,62	80,00	49,20
12	17990000 T00	Poplatek za uložení zeminy na skládce použití zeminy z odkopu: odkop vpravo pro opěrnou zed':4,0*2,50*0,90*1,3 použití zeminy z rýh: rýha vpravo pro opěrnou zed'(3,12+1,37)*0,40*1,0*1,3 pro drenáž: vlevo:2,5*0,40*0,40*1,3 za objektem:9,80*0,40*0,40*1,3 vpravo:(1,0+2,70+1,37)*0,40*0,40*1,3 pro obrubu okap. chod.:7,12*0,25*0,40*1,3 v podlaže pro kanalizaci:12,0*0,30*0,45*1,3 odpočet zeminy pro dorovnání terénu: 8m2 o tl. 15 cm:-8,0*0,15*1,3 zásyp drenáží:-17,37*0,40*0,25*1,3 u folie NOP:-7,12*0,40*0,40*1,3	t	15,38	130,00	1 999,44
13	181006112R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5. tl. do 15 cm bude použita zemina z odkopu: plocha:8,0	m2	8,00	8,00	64,00

Slepy rozpočet

Stavba :	2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt :	02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	181412000U00	Založení trávníku vševevem ve svahu plocha:8,0	m2	8,00	15,00	120,00
15	181951102U00	Uprava pláně třídy 1-4 +zhuštění plocha:8,0	m2	8,00	10,00	80,00
16	182201101R00	Svahování násypů plocha:8,0	m2	8,00	35,00	280,00
17	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž plocha:8,0*0,10	kg	0,80	100,00	80,00
Celkem za						23 875,01
1 Zemní práce						
Základy a zvláštní zakládání						
Díl: 2						
18	274323611RT6	Železobeton základ. pasů vodostavební C 30/37 XF3 základ pod beton. opěrnou zeď:(3,12+1,37)*0,40*1,0*1,035	m3	1,86	2 900,00	5 390,81
19	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	4,69	350,00	1 641,50
20	274351216R00	základ pod opěrnou zeď polovina výšky:(3,12+1,37)*2+0,40)*0,50 Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	4,69	50,00	234,50
21	274361116U00	Základ pás/přáh výztuž ocel 10505 základ pod beton. opěrnou zeď: 50 kg/m3 betonu:(3,12+1,37)*0,40*1,0*0,050	t	0,09	29 000,00	2 604,20
22	212810010RAS	Trativody z PVC dren.flexi.trubek+obaleni geotext. lože a obsyp štetkopískem, trubky d 80 mm Vlevo:2,5 za objektem:9,80 vpravo:1,0+2,70+1,37	m	17,37	380,00	6 600,60
Celkem za						16 471,61
2 Základy a zvláštní zakládání						
Svislé a kompletní konstrukce						
Díl: 3						
23	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC dozdívka oken:1,15*(1,15-0,65)*0,30*2 dozdívka dveří:1,0*0,30*0,30*2	m3	0,53	3 800,00	1 995,00
24	317121101RT2	Osazení překladu světlosti otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14 Vlevo:2 vpravo:2	kus	4,00	300,00	1 200,00
Celkem za						3 195,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						
Zdi přehradní a opěrné						
Díl: 32						
25	327323129U00	Zdi a valy ŽB C30/37XC4 XF3 opěrná zeď:3,12*0,25*1,0 1,37*0,25*0,75	m3	1,04	2 700,00	2 799,63
26	327361003R00	Výztuž zdi a valů z oceli 10 335. D do 12 mm 110 kg/m3 betonu: opěrná zeď:3,12*0,25*1,0*0,110 1,37*0,25*0,75*0,110	t	0,11	30 000,00	3 423,00
27	380356241R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BV pl.rovinných,zříz. pro pohledový beton opěrná zeď:3,12*1,0*2 1,37*0,75*2 bok:0,25*(0,75+0,25)	m2	8,55	900,00	7 690,50
28	380356242R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BV pl.rovinných,odbed. opěrná zeď:3,12*1,0*2 1,37*0,75*2 bok:0,25*(0,75+0,25)	m2	8,55	200,00	1 709,00

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za						
Díl: 33	32 Zdi přehradní a opěrné	Sloupy a pilíře,stožary,stožky				15 622,13
29	338520021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl.do 60 cm vlevo:0,80+0,60 vpravo:3,90	m	5,30 1,40 3,90	820,00	4 346,00
30	59228440	Palisáda 97120/400 přírodní dl.40cm:5+4+27	kus	36,00	35,00	1 260,00
31	59228445	Palisáda 97120/600 přírodní dl.60cm:(5+4+27)*1,10	kus	39,60	62,00	2 455,20
Celkem za						
33 Sloupy a pilíře,stožary,stožky						
Díl: 34	34 Stěny a příčky	Stěny a příčky				8 061,20
32	342230014RA0	Předstěna z desek sádrokartonových pro Kozelky:(0,90*1,20+0,20*1,20+0,20*0,90)*2 obklad stůpačky 101:0,25*2,65	m2	4,33 3,00 1,33	720,00	3 114,00
Celkem za						
34 Stěny a příčky						
Díl: 43	43 Schodiště	Schodiště				3 114,00
33	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 podstup. deska:1,90*0,90*0,15	m3	0,26	3 200,00	820,80
34	430332021R00	Vyztuž schodišťových konstrukci sítí Kari 100/100/4mm:	t	0,00	29 000,00	113,10
35	431351121R00	Bednění podstup. desek - zřízení podstup. deska:(1,90+0,90)*2*0,15	m2	0,84	1 200,00	1 008,00
36	431351122R00	Bednění podstup. desek přímočarých - odstranění podstup. deska:(1,90+0,90)*2*0,15	m2	0,84	60,00	50,40
37	43431113R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 vlevo:1,90*3	m	5,70	220,00	1 254,00
38	434351141R00	Bednění stůpnů přímočarých - zřízení vlevo:1,90*(0,30+0,30)*3	m2	3,42	800,00	2 736,00
39	434351142R00	Bednění stůpnů přímočarých - odstranění vlevo:1,90*(0,30+0,30)*3	m2	3,42	50,00	171,00
Celkem za						
43 Schodiště						
Díl: 45	45 Podkladní a vedlejší konstrukce	Podkladní a vedlejší konstrukce				6 153,30
40	451571212R00	Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 15 cm fr. 32/63mm	m2	15,57	180,00	2 802,60
		Zámková dlažba:3,93+3,7+3,2 obklad stůpnů:0,30*1,90*2		10,83 1,14		
		Imobilní rampa:3,6		3,60		
41	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení pod vysevky: kolem vozovky:(4,10+2,10)*0,65*1,15	m2	4,63	70,00	324,42
42	67352040	Geotextilie 340 g/m2 kolem vozovky:(4,10+2,10)*0,65*1,15	m2	4,63	25,00	115,86
Celkem za						
45 Podkladní a vedlejší konstrukce						
Díl: 5	5 Komunikace	Komunikace				3 242,88
43	564811112R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 6 cm zámková dlažba:3,93+3,7+3,2 obklad stůpnů:0,30*1,90*2	m2	15,57 10,83 1,14	60,00	934,20
		imobilní rampa:3,6		3,60		
44	596211122U00	Klad zámk dl.t60 skB -300m2 chod zámková dlažba:3,93+3,7+3,2 obklad stůpnů:0,30*1,90*2	m2	15,57 10,83 1,14	180,00	2 802,60

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	59245110	imobilní rampa:3,6 Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní zámková dlažba:(3,93+3,7+3,2)*1,10 stupně:0,30*1,90*2*1,10 imobilní rampa:3,6*1,10	m2	3,60 17,13 11,91 1,25 3,96	135,00	2 312,15
Celkem za 5 Komunikace 6 048,95						
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
46	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou pro vodu:1,5*0,0,15 pro kanalizaci:5,5*0,15	m2	3,08 2,25 0,83	220,00	676,50
47	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod ker. obklady: 101:(3,14+1,98)*2*2,20 dveře:-0,90*1,97 okno:-1,15*0,45 ostění:(1,15+0,50*2)*0,15 102:(3,14+1,98)*2*2,20 dveře:-0,80*1,97 okno:-1,15*0,45 ostění:(1,15+0,50*2)*0,15	m2	41,32 22,53 -1,77 -0,52 0,32 22,53 -1,58 -0,52 0,32	170,00	7 023,89
48	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková na dozdívkách: dozdívka oken:1,15*(1,15-0,65)*2 dozdívka dveří:1,0*0,30*2 na překladech:1,20*0,15*2	m2	2,11 1,15 0,60 0,36	180,00	379,80
49	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šírky do 15 cm, štuková pro vodu:1,5,0*0,15 pro kanalizaci:5,5*0,15	m2	3,08 2,25 0,83	650,00	1 998,75
50	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková okna:(1,15+0,65)*2*0,15*2	m2	1,08 1,08	220,00	237,60
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 316,54						
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
51	620471871U00	Náter penetrační fixační fasáda: jižní:23,9 severní:12,3 východní:6,4 západní:6,6 stáv. bet. zídka: pravá:0,66+1,26+0,7*1,4 levá:1,15+1,5*1,66+2,5*1,1 nová:4,5+1,1	m2	64,09 23,90 12,30 6,40 6,60 2,90 6,39 5,60	25,00	1 602,25
52	622461151R00	Omítka vnější stěn strukturovaná, slož. 1 - 2 na dozdívkách: dozdívka oken:1,15*(1,15-0,65)*2 dozdívka dveří:1,0*0,30*2 na překladech:1,20*0,15*2 ostění dveří:(0,90+2,05*2)*0,20 (1,0+2,05*2)*0,20	m2	4,13 1,15 0,60 0,36 1,00 1,02	500,00	2 065,00
53	622471331RT3	Náter stěn vnějších, složitost 1 - 2 renovační a ožňovací ve dvou vrstvách	m2	49,20	110,00	5 412,00

Slepý rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		jížní:23,9		23,90		
		severní:12,3		12,30		
		východní:6,4		6,40		
		západní:6,6		6,60		
54	622491141R00	Náter fasády a zdivky biocidni 1 x	m2	64,09	65,00	4 165,85
		fasáda:				
		jížní:23,9		23,90		
		severní:12,3		12,30		
		východní:6,4		6,40		
		západní:6,6		6,60		
					
		stáv. bet. zídka:				
		pravá:0,66+1,26+0,7*1,4		2,90		
		levá:1,15+1,5*1,66+2,5*1,1		6,39		
		nová:4,5+1,1		5,60		
55	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně	m2	9,29	75,00	696,75
		stáv bet. zídka:				
		pravá:0,66+1,26+0,7*1,4		2,90		
		levá:1,15+1,5*1,66+2,5*1,1		6,39		
56	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád sloz:1-2	m2	49,20	70,00	3 444,00
		jížní:23,9		23,90		
		severní:12,3		12,30		
		východní:6,4		6,40		
		západní:6,6		6,60		
57	627473111U09	Stěrka vyhlazovací ploch 1vr 2mm	m2	14,89	100,00	1 489,00
		stáv. bet. zídka:				
		pravá:0,66+1,26+0,7*1,4		2,90		
		levá:1,15+1,5*1,66+2,5*1,1		6,39		
		nová:4,5+1,1		5,60		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						18 874,85
Podlahy a podlahové konstrukce						
58	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách po kanalizaci:12,0*0,35*0,15	m3	0,63	2 600,00	1 638,00
59	631571005T00	Nášyp z kamenná těžebního -vyosevky 16-32mm kolem vozovky:(4,10+2,10)*0,55*0,15	m3	0,51	1 050,00	537,08
60	631572111R00	Doplnění nášypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 v podlaže na kanalizaci:12,0*0,30*0,45	m3	1,62	670,00	1 085,40
61	632450121U00	Výrov cem potěr 2cm such směs pás parapet oken:1,15*0,30*2	m2	0,69	160,00	110,40
62	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm	m2	12,43	200,00	2 486,88
		101:3,14*1,98		6,22		
		102:3,14*1,98		6,22		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 857,76
Výplně otvorů						
63	644941112U99	D+M plastová ventilační mřížka -30x30cm odvětrání: 12	kus	12,00	125,00	1 500,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						1 500,00
Doplňující práce na komunikaci						
64	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15 bet. obruba:4,2+0,5+0,5+2,2+0,7+1,5	m	10,10	180,00	1 818,00
65	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm sedý bet. obruba:(4,2+0,5+0,5+2,2+0,7+1,5)*1,10	kus	11,11	50,00	555,50

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 373,50
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
66	935 112111R00	Osezení přík. žlabu do C8/10 tl. 10cm z tvárnice 50cm 2,8*8,9	m	11,70	150,00	1 755,00
67	592727516998	Betonová žlabovka š. 340 mm dl. 500mm (2,8*8,9)/0,50*1,01	kus	23,63	170,00	4 017,78
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				5 772,78
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
68	941941051R00	Montáž lešení leh. řad. s podlahami š. 1,5 m, H 10 m pro fasádu:	m2	65,85	35,00	2 304,67
		jih: (7,12+1,20*2)*3,40		32,37		
		sever: (7,12+1,20*2)*(3,10-1,37)		16,47		
		západ: 2,70*3,15		8,51		
		východ: 2,70*3,15		8,51		
69	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051 pro fasádu:	m2	65,85	25,00	1 646,19
		jih: (7,12+1,20*2)*3,40		32,37		
		sever: (7,12+1,20*2)*(3,10-1,37)		16,47		
		západ: 2,70*3,15		8,51		
		východ: 2,70*3,15		8,51		
70	941941851R00	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m	m2	65,85	23,00	1 514,55
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 465,41
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
71	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,40	50,00	620,00
		101:6,2		6,20		
		102:6,2		6,20		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				620,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
72	961055111R00	Bourání základů železobetonových základů opěrné zdi: 1,90*0,30*0,80	m3	0,46	2 500,00	1 140,00
73	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového vpravo - opěrná zeď: 1,90*0,30*(1,39+0,45)*0,50	m3	0,52	2 500,00	1 311,00
74	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnice tl. 15 cm okna 1:1,15*1,15*2	m2	2,65	180,00	476,10
75	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,62	1 800,00	1 119,06
		101:3,14*1,98*0,05		0,31		
		102:3,14*1,98*0,05		0,31		
76	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	12,43	35,00	435,20
		101:3,14*1,98		6,22		
		102:3,14*1,98		6,22		
77	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z cihel tl. 10 cm zvětšení otvoru pro dveře: 0,30*2,05*2	m2	1,23	250,00	307,50
78	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00	15,00	30,00
79	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1 a 2:0,88*2,32*2	m2	4,08	200,00	816,64
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 635,50
Díl: 97	Prorážení otvorů					
80	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu do 100 mm betonové dlažby, obrub a palisád: 1,45+1,0+2,40 1,25+2,30+1,0*2	m	10,40	330,00	3 432,00
				4,85		
				5,55		

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a	
Objekt : 02 WC hráz		Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
81	973032120U00	Sekání kapes zdi cihl zat 0,1m2 30cm pro překlady	kus	4,00	150,00	600,00
		pro osaz. překlady:4		4,00		
82	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	20,50	70,00	1 435,00
		pro vodu:15,0		15,00		
		pro kanalizaci:5,5		5,50		
83	974042567R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm	m	12,00	300,00	3 600,00
		pro kanalizaci:12		12,00		
84	976016111R00	Vybourání žebet. žlabů	m	11,15	200,00	2 230,00
		vlevo a za objektem:2,80+8,35		11,15		
85	978059631R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,21	60,00	1 812,48
		101:(3,14+1,98)*2*1,60		16,38		
		-0,80*1,60		-1,28		
		102:(3,14+1,98)*2*1,60		16,38		
		-0,80*1,60		-1,28		
		Celkem za				13 109,48
97 Prořázení otvorů						
Staveništní přesun hmot						
86	999231105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,33	200,00	7 665,37
		Celkem za				7 665,37
99 Staveništní přesun hmot						
Izolace proti vodě						
87	711132311R00	Izolace nopovou fólií svísele, vč. uchyc.prvků a montáže odvětr. listů	m2	23,48	230,00	5 400,40
		šíře 1m:				
		vlevo:2,5*1,0		2,50		
		za objektem:9,80*1,0		9,80		
		vpravo:(1,0+2,70+1,37)*1,0		5,07		
		0				
		šíře 0,5m:				
		vlevo:(2,3+0,25)*0,50		1,28		
		před objektem:7,12*0,50		3,56		
		vpravo:(2,3+0,25)*0,50		1,28		
88	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	18,34	270,00	4 951,37
		pod dlažbu:				
		101:3,14*1,98		6,22		
		vylázení na stěny:(3,14+1,98)*2*0,30+0,30*0,30*2		3,25		
		-1,05*0,30		-0,32		
		0				
		102:3,14*1,98		6,22		
		vylázení na stěny:(3,14+1,98)*2*0,30+0,30*0,30*2		3,25		
		-0,95*0,30		-0,29		
89	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přilávená, 1x 1x ALP, 1x Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	4,80	170,00	816,00
		V místě sekání do podlahy:				
		napojení na stáv. izolaci:12,0*0,40		4,80		
90	28323140	Fólie nopová tl. 0,6 mm 1,0x20 m	m2	28,18	32,00	901,63
		šíře 1m:				
		vlevo:2,5*1,0*1,2		3,00		
		za objektem:9,80*1,0*1,2		11,76		
		vpravo:(1,0+2,70+1,37)*1,0*1,2		6,08		
		0				
		šíře 0,5m:				
		vlevo:(2,3+0,25)*0,50*1,2		1,53		
		před objektem:7,12*0,50*1,2		4,27		

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
91	28324366.A	vpravo:(2,3+0,25)*0,50*1,2 Lišta odvětrávací kovová	m	1,53	150,00	4 660,43
92	998711201R00	u nop. folie:(2,5+9,8+1,0+2,7+1,37+2,3+0,25+7,12+2,3+0,25)*1,05 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	31,07	3,00	503,49
Celkem za 711 izolace proti vodě 17 233,32						
Díl: 720	721 T00	Zdravotnická instalace přenos	kpl.	1,00	134 747,00	134 747,00
Celkem za 720 Zdravotnická instalace 134 747,00						
Díl: 764	764410850R00	Konstrukce klempířské Demontáž oplechování parapetů,iš od 100 do 330 mm 1,20*2	m	2,40	25,00	60,00
94	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,iš od 100 do 330 mm 1,20*2	m	2,40	25,00	60,00
95	76471114U00	Lindab oplechování parapetu iš 250 okna:1,20*2	m	2,40	290,00	696,00
96	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	7,56	1,50	11,34
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 767,34						
Díl: 766	766691914U00	Konstrukce truhlářské Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře 2	kus	2,00	10,00	20,00
97	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře 2	kus	2,00	10,00	20,00
98	766695213R00	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. nad 10 cm 2	kus	2,00	60,00	120,00
99	766-4 D+M	Kabinka z lamin. desek vč. dveří 60/197cm sestava (1390+970)x2000mm předb.cena	kpl.	1,00	7 350,00	7 350,00
100	61187181	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00	130,00	260,00
101	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	89,00	1,50	133,50
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 7 883,50						
Díl: 767	767132811R00	Konstrukce zámečnické Demontáž příček z plechu, šroubovaných s dveřmi 101:1,98*2,10 102:1,98*2,10	m2	8,32	200,00	1 663,20
102	767132811R00	Demontáž příček z plechu, šroubovaných s dveřmi 101:1,98*2,10 102:1,98*2,10	m2	8,32	200,00	1 663,20
103	767220550U00	Mž zábradlí osazení sloupku 4	kus	4,00	200,00	800,00
104	767222110R00	Montáž vodícího madla z oceli do betonu vodící madla imobil. rampy*2*2,40	m	4,80	70,00	336,00
105	653-1	Vodící madlo imobil. rampy 2*2,4	m	4,80	200,00	960,00
106	767-1 PC	D+M Nášřešek u vstupu 0,60*1,70m, v 0,4m trojúhelník, titanzinek, podhled SDK	ks	2,00	7 850,00	15 700,00
107	767-2 PC	D+M Větrací fasádní žaluzie pozinkovaná 3700x400mm 2	ks	2,00	2 400,00	2 400,00
108	55395100.A	Zábradlí ocelové pozinkované v. 90cm 3,9	m	3,90	1 450,00	5 655,00
109	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	293,14	1,80	527,65
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 28 041,85						
Díl: 769	769000000R00	Otvorové prvky z plastu Montáž plastových oken 2	kus	2,00	500,00	1 000,00
110	769000000R00	Montáž plastových oken 2	kus	2,00	500,00	1 000,00
111	769000001R00	Montáž plastových dveří 2	kus	2,00	800,00	1 600,00
112	61143590	Okno plastové 1křídlové 115x65 cm connex neprůhledné, čincíla předb. cena	kus	2,00	3 925,00	7 850,00

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-modernizace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
113	61143950	Dveře plastové 80 x 197 cm bezp.zámek	kus	1,00	12 530,00	12 530,00
114	61143952	Dveře plastové 90 x 197 cm 6-komor pro imobilní vodor. nerez madlo, bezp. zámek	kus	1,00	14 130,00	14 130,00
115	998769202100	Přesun hmot pro plastová okna v do 12m	%	371,10	2,00	742,20
Celkem za						742,20
769 Otvorové prvky z plastu						37 852,20
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
116	77111132100	Rezáni dlažby	m	10,24	60,00	614,40
		101:3,14+1,98		5,12		
		102:3,14+1,98		5,12		
117	771575101R00	Montáž podlah keram., rezné hradké, tmel,	m2	12,43	315,00	3 916,84
		101:3,14*1,98		6,22		
		102:3,14*1,98		6,22		
118	771579196U00	Přípl podl keram spára tmel 2složky	m2	12,43	25,00	310,86
		101:3,14*1,98		6,22		
		102:3,14*1,98		6,22		
119	771591111U00	Perforace podkladu podlahy	m2	12,43	20,00	248,69
		101:3,14*1,98		6,22		
		102:3,14*1,98		6,22		
120	597638353	Dlažba protiskluzná dle výběru investora	m2	12,68	170,00	2 156,13
		101:3,14*1,98*1,02		6,34		
		102:3,14*1,98*1,02		6,34		
121	998771203R00	Přesun hmoti pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	72,46	7,00	507,22
Celkem za						7 754,13
Díl:	781	Obklady keramické				
122	781111111R00	Rezáni obkladaček diamantovým kotoučem	m	26,20	50,00	1 310,00
		101:2,20*2+1,15+0,50*2+2,0*2+1,0		11,55		
		0,10*4*4		1,60		
		102:2,20*2+1,15+0,50*2+2,0*2+0,90		11,45		
		0,10*4*4		1,60		
123	781310111R00	Obkládání ostění do tmele sířky do 150 mm	m	4,30	150,00	645,00
		101:		2,15		
		ostění:1,15+0,50*2		2,15		
		102:		2,15		
		ostění:1,15+0,50*2		2,15		
124	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20X20 cm	m2	40,67	300,00	12 201,60
		101:(3,14+1,98)*2-2,20		22,53		
		dveře:-0,90*1,97		-1,77		
		okno:-1,15*0,45		-0,52		
		102:(3,14+1,98)*2-2,20		22,53		
		dveře:-0,80*1,97		-1,58		
		okno:-1,15*0,45		-0,52		
125	781419195U00	Přípl obklad por spáry bílý cement	m2	41,32	15,00	619,76
		101:(3,14+1,98)*2-2,20		22,53		
		dveře:-0,90*1,97		-1,77		
		okno:-1,15*0,45		-0,52		
		ostění:(1,15+0,50*2)*0,15		0,32		
		102:(3,14+1,98)*2-2,20		22,53		
		dveře:-0,80*1,97		-1,58		
		okno:-1,15*0,45		-0,52		
		ostění:(1,15+0,50*2)*0,15		0,32		

Slepý rozpočet

Stavba :	2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt :	02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
126	781493511U00	Plastový profil lepený ukončovací 101:(3,14+1,98)*2 u dveří:1,0+2,05*2 předstěna:0,97+0,19+1,20+2,20 okno:1,15+0,50*2 102:(3,14+1,98)*2 u dveří:0,90+2,05*2 předstěna:0,97+0,19+1,20 okno:1,15+0,50*2	m	41,80 10,24 5,10 4,56 2,15 10,24 5,00 2,36 2,15	50,00	2 090,00
127	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu 101:(3,14+1,98)*2*2,20 dveře:-0,90*1,97 okno:-1,15*0,45 ostění:(1,15+0,50*2)*0,15 102:(3,14+1,98)*2*2,20 dveře:-0,80*1,97 okno:-1,15*0,45 ostění:(1,15+0,50*2)*0,15	m2	41,32 22,53 -1,77 -0,52 0,32 22,53 -1,58 -0,52 0,32	20,00	826,34
128	597638352	Obklad keramický dle výběru investora předběžná cena 101:(3,14+1,98)*2*2,20 dveře:-0,90*1,97 okno:-1,15*0,45 ostění:(1,15+0,50*2)*0,15 102:(3,14+1,98)*2*2,20 dveře:-0,80*1,97 okno:-1,15*0,45 ostění:(1,15+0,50*2)*0,15 profaz:41,317*0,05	m2	43,38 22,53 -1,77 -0,52 0,32 22,53 -1,58 -0,52 0,32 2,07	170,00	7 375,09
129	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	250,67	3,50	877,35
Celkem za 781 Obklady keramické 25 945,13						
Díl: 784 Malby						
130	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x 101:(3,14+1,98)*2*(2,65-2,20) 3,14*1,98 102:(3,14+1,98)*2*(2,65-2,20) 3,14*1,98	m2	21,65 4,61 6,22 4,61 6,22	12,00	259,80
131	784111111T00	Malba dvojnásobná s protiplišňovou přísadou 101:(3,14+1,98)*2*(2,65-2,20) 3,14*1,98 102:(3,14+1,98)*2*(2,65-2,20) 3,14*1,98	m2	21,65 4,61 6,22 4,61 6,22	50,00	1 082,52
132	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 101:(3,14+1,98)*2*(2,65-1,60) 3,14*1,98 102:(3,14+1,98)*2*(2,65-1,60) 3,14*1,98	m2	33,94 10,75 6,22 10,75 6,22	18,00	610,89
Celkem za 784 Malby 1 953,22						
Díl: M21 Elektromontáže						
133	210 T00	Elektroinstalace - přenos	kpl.	1,00	87 897,61	87 897,61
Celkem za M21 Elektromontáže 87 897,61						
Díl: D96 Přesuny suti a vzbouraných hmot 87 897,61						

Slepy rozpočet

Stavba : 2016101 Pozlovice-moderнизace WC přehrada	Rozpočet: 2a
Objekt : 02 WC hráz	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
134	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,64	150,00	2 945,46
135	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km)	t	373,09	15,00	5 596,37
136	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,64	180,00	3 534,55
137	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,64	100,00	1 963,64
138	979599996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot smíšený odpad	t	19,64	500,00	9 818,19
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 858,20

Název	Hodnota A	Hodnota B		
Základní náklady				
Dodávka	36 879,00			
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	1 327,64	368,79		
Montáž - materiál		13 376,60		
Montáž - práce		26 308,00		
Mezisosoučet 1	38 206,64	40 053,39		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 381,08		
Nátěry		0,00		
Zemní práce		7 256,50		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00		
Mezisosoučet 2	38 206,64	49 690,97		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisosoučtu 2		0,00		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisosoučtu 2		0,00		
Opravy v záruce 0,00% z mezisosoučtu 1		0,00		
Základní náklady celkem		87 897,61		
Vedlejší náklady				
GZS 0,00% z pravé strany mezisosoučtu 2		0,00		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisosoučtu 2		0,00		
Vedlejší náklady celkem		0,00		
Kompletační činnost		0,00		
Náklady celkem		87 897,61		
Základ a hodnota DPH 21%	48 528,61	10 191,01		
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00		
Náklady celkem s DPH		98 088,62		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Součty odstavců	Materiál	Montáž		
Montážní materiál a práce	13 376,60	13 768,00		
Dodávky	10 440,00	820,00		
Rozvaděč RS	15 239,00	1 670,00		
Rozvaděč RE	5 900,00	0,00		
Plastový pilíř pro RS	5 300,00	0,00		
Zemní práce	1 596,00	5 660,50		
HZS	0,00	10 050,00		
Seznam výrobců	=PRODUCERS()			
Astra				
DEVI				
Fulgur Brno				
Hager CZ				
Kopos Kolín				
Montážní ceník M21				
Nezařazené				
WAGO Elektro				

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Montážní materiál a práce										
<i>TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST</i>										
1216E d 13 mm, pevně	m	15,00	4,50	67,50	25,00	375,00	29,50	442,50		
1216E d 16 mm, pevně	m	3,00	5,00	15,00	28,00	84,00	33,00	99,00		
KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	8,00	28,00	224,00	35,00	280,00	63,00	504,00		
<i>Montáž trubek páncéřových elektroinstalačních kovových oheb</i>										
pod omítkou, 65 mm	m	8,00	0,00	0,00	25,00	200,00	25,00	200,00		
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU</i>										
KP68/2 73x30	ks	8,00	6,00	48,00	15,00	120,00	21,00	168,00		
<i>KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE</i>										
KU68-1902 73x42	ks	5,00	6,00	30,00	15,00	75,00	21,00	105,00		
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>										
273-102 4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,00	120,00	1,00	30,00	5,00	150,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>										
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	30,00	10,00	300,00	14,00	420,00	24,00	720,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>										
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	50,00	9,70	485,00	14,00	700,00	23,70	1 185,00		
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	75,00	16,00	1 200,00	19,00	1 425,00	35,00	2 625,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>										
CYKY-J 4x6 mm2 , pevně	m	6,00	35,00	210,00	19,00	114,00	54,00	324,00		
<i>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</i>										
5x4 mm2	ks	14,00	0,00	0,00	50,00	700,00	50,00	700,00		
4x6 mm2	ks	4,00	55,00	220,00	55,00	220,00	110,00	440,00		
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</i>										
H07V-U 10 mm2 , pevně	m	3,00	19,00	57,00	13,00	39,00	32,00	96,00		
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH</i>										
do 6 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	18,00	288,00	18,00	288,00		
do 10 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	20,00	40,00	20,00	40,00		
<i>ŠŤŮRA PVC</i>										
CMSM-G 3x1 mm2 , pevně	m	16,00	9,00	144,00	18,00	288,00	27,00	432,00		
<i>UKONČENÍ ŠŤŮRY DO</i>										
3x4 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	57,00	456,00	57,00	456,00		
							0,00	0,00		
<i>PŘISAZENÁ SVÍTIDLA STROPNÍ</i>										
							0,00	0,00		
<i>Základní technická specifikace</i>										
							0,00	0,00		
"A" - Přisazené, kruhové, celoplastové s PC-krytem, průměr cca 340	ks	2,00	2 380,00	4 760,00	300,00	600,00	2 680,00	5 360,00		
"B" - Přisazené, kruhové, celoplastové s PC-krytem, průměr cca 280	ks	2,00	2 200,00	4 400,00	300,00	600,00	2 500,00	5 000,00		

<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových net</i>									
2 zdroje LED	ks	4,00	0,00	0,00	150,00	600,00	150,00	600,00	
<i>Ukončení kabelů -vývod pro interiérové svítidlo</i>									
3x1,5 až 4 mm ²	ks	4,00	0,00	0,00	26,00	104,00	26,00	104,00	
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ									
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	20,00	29,00	580,00	30,00	600,00	59,00	1 180,00	
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	3,00	28,70	86,10	30,00	90,00	58,70	176,10	
ZEMNÍČE FeZn									
ZT2,0s tyč 2000x26mm	ks	2,00	190,00	380,00	120,00	240,00	310,00	620,00	
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
SR3b spoj pásek-drát	ks	2,00	25,00	50,00	30,00	60,00	55,00	110,00	
							0,00	0,00	
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH									
do 200 kg - RE	ks	1,00	0,00	0,00	690,00	690,00	690,00	690,00	
do 200 kg - RS	ks	1,00	0,00	0,00	690,00	690,00	690,00	690,00	
do 500 kg - SS-EON	ks	1,00	0,00	0,00	400,00	400,00	400,00	400,00	
							0,00	0,00	
<i>Montáž spínačů, spotřebičů, regulátorů včetně zapojení vodičů</i>									
zapojení automatiky pisoárů	ks	4,00	0,00	0,00	190,00	760,00	190,00	760,00	
zapojení čidel, regulátorů	ks	2,00	0,00	0,00	200,00	400,00	200,00	400,00	
zapojení a seřízení pohybových spínačů	ks	4,00	0,00	0,00	170,00	680,00	170,00	680,00	
zapojení tepelného spotřebiče	ks	4,00	0,00	0,00	200,00	800,00	200,00	800,00	
MONTÁŽ PODLAHOVÉ ROHOŽE									
do 10m ²	m ²	6,00	0,00	0,00	100,00	600,00	100,00	600,00	
							0,00	0,00	
Podružný materiál									
							0,00	0,00	
Montážní materiál a práce - celkem					13 376,60	13 768,00		27 144,60	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Dodávky									
Elektrická podlahová topná rohož, dvoužilová, samolepicí, opletená.	kmpl	2,00	4 300,00	8 600,00	100,00	200,00	4 400,00	8 800,00	
Tepelně-izolační podlahová deska, povrchově upravená, standard w	m ²	14,00	60,00	840,00	30,00	420,00	90,00	1 260,00	
Drobný montážní a lepicí materiál	kmpl	2,00	500,00	1 000,00	100,00	200,00	600,00	1 200,00	
Dodávky - celkem					10 440,00	820,00		11 260,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Rozvaděč RS									

PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH NEPRŮHLEDNÉ DV									
39N 3x13 modulu	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	250,00	250,00	1 250,00	1 250,00	
PROPOJOVACÍ LIŠTY TROJPOLOVÉ									
10mm2,1m	ks	3,00	540,00	1 620,00	0,00	0,00	540,00	1 620,00	
PÁČKOVÝ SPÍNAČ									
63-3 63 A 3-pólový	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	
JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6									
1 - pólové									
Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA	ks	3,00	70,00	210,00	0,00	0,00	70,00	210,00	
Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	ks	1,00	73,00	73,00	0,00	0,00	73,00	73,00	
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OC									
16B-1N-030A -16A	ks	4,00	730,00	2 920,00	0,00	0,00	730,00	2 920,00	
STYKAČE									
Instalační stykače s ručním ovládáním									
Stykač 25A, 2S, 230V AC	ks	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00	400,00	800,00	
TERMOSTATY DEVIREG DIN									
19113790 330 [-10+10st.C]s kabel.sen.ro	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	250,00	250,00	2 250,00	2 250,00	
19113792 330 [+5+45st.C]s kabel.sen.roz	ks	2,00	2 200,00	4 400,00	250,00	500,00	2 450,00	4 900,00	
PŘEPÍNAČ DIN									
1-0-2, 6A	ks	1,00	470,00	470,00	150,00	150,00	620,00	620,00	
SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO, 240V AC,									
barva bílá	ks	2,00	265,00	530,00	62,00	124,00	327,00	654,00	
INSTALAČNÍ RELÉ 230V AC									
RPI-08-002-X230-SE 2/2	ks	1,00	300,00	300,00	120,00	120,00	420,00	420,00	
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg									
Pg29	ks	8,00	7,00	56,00	17,00	136,00	24,00	192,00	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE									
RSA4	ks	20,00	18,00	360,00	7,00	140,00	25,00	500,00	
Rozvaděč RS - celkem				15 239,00		1 670,00		16 909,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Rozvaděč RE									
Celoplastový volně stojící elektroměrový pilíř, standard pro přímé dvo	ks	1,00	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00	5 900,00	5 900,00	
Rozvaděč RE - celkem				5 900,00		0,00		5 900,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Plastový pilíř pro RS									
Celoplastový volně stojící pilíř, prázdný, včetně základového dílu, roz	ks	1,00	5 300,00	5 300,00	0,00	0,00	5 300,00	5 300,00	

Plastový pilíř pro RS - celkem				5 300,00		0,00		5 300,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
Zemní práce									
VYTÝČENÍ TRATI									
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,01	0,00	0,00	2 250,00	22,50	2 250,00	22,50	
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
Zemina třídy 4, šíře 500mm, hloubka 800mm	m	8,00	0,00	0,00	400,00	3 200,00	400,00	3 200,00	
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE									
Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-napříč ka	m	8,00	0,00	0,00	95,00	760,00	95,00	760,00	
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
Do šířky 20cm	m	8,00	7,00	56,00	3,00	24,00	10,00	80,00	
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY									
Zemina třídy 4, šíře 500mm, hloubka 700mm	m	8,00	0,00	0,00	70,00	560,00	70,00	560,00	
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ									
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ									
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	1,20	450,00	540,00	350,00	420,00	800,00	960,00	
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU									
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	0,40	2 500,00	1 000,00	300,00	120,00	2 800,00	1 120,00	
ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA									
POVRCHU									
V zemi třídy 3-4	m3	0,80	0,00	0,00	280,00	224,00	280,00	224,00	
ÚPRAVA POVRCHU									
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	4,00	0,00	0,00	40,00	160,00	40,00	160,00	
							0,00	0,00	
PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM									
O tloušťce 45cm	ks	1,00	0,00	0,00	170,00	170,00	170,00	170,00	
Zemní práce - celkem				1 596,00		5 660,50		7 256,50	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
HZS									
Koordinace se stavbou	hod	4,00	0,00	0,00	290,00	1 160,00	290,00	1 160,00	
Spolupráce s EON	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00	
Montáž a seřízení automatiky splachování	hod	8,00	0,00	0,00	290,00	2 320,00	290,00	2 320,00	
Zkušební provoz	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00	
Zaučení obsluhy	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00	
Spoupráce s revizním technikem	hod	3,00	0,00	0,00	290,00	870,00	290,00	870,00	
Revizní technik	hod	12,00	0,00	0,00	330,00	3 960,00	330,00	3 960,00	

HZS - celkem				0,00	10 050,00	10 050,00		
--------------	--	--	--	------	-----------	-----------	--	--

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Soupis prací a dodávek elektromontáží	
Akce	Pozlovice, modernizace WC přehrada	
Projekt	SO02 - Hráz, Elektroinstalace	
Investor	Městys Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Jaroslav Tesař	
Kontroloval		
Datum	17.7.2016	
Zpracovatel	Ateliér RB s.r.o., Javorová 4519, 760 05 Zlín	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Výkaz výměr

Stavba : Pozlovice - modernizace WC přehrada
Objekt : SO 02 - lokalita hráz - Zdravoteknika

Zpracoval: Ing: Milan Moravec
 dne: 12.1.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713						
1	72218:001R00	Isolace tepelné				
2		Montáž izolačních skruží na potrubí průmé DN 25	m	17,00	20,00	340,00
3		izol. pouzdra z pěněního PE 10-22 1/2"	m	10,00	48,00	480,00
4	99871:202R00	izol. pouzdra z pěněního PE 10-28 3/4"	m	7,00	50,00	350,00
		Présun hmotí pro obor 713 na objektech H 6-12 m	%	11,70	1,50	17,55
Celkem za						1 187,55
Díl: 721						
5	PC	Vnitřní kanalizace				
6	72114:0802.R00	Odpojení stávaj.zařizov.předmětů od odpadů	kpl	6,00	100,00	600,00
7	72114:0925.R00	Demontáž potrubí litihového DN 100	m	14,00	90,00	1 260,00
8	72117:1808.R00	Oprava potrubí litihového, křačení trub DN 100	kus	2,00	60,00	120,00
9	72114:0915.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	9,50	20,00	190,00
10	72114:0935.R00	Oprava - propojení doseavadního potrubí DN 100	kus	2,00	430,00	860,00
11	72122:0802.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litnu DN100	kus	2,00	430,00	860,00
12	72117:6102R00	Demontáž vpusťí podlahových	kus	2,00	90,00	180,00
13	72117:6103R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	0,50	140,00	70,00
14	72117:6105R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,00	160,00	480,00
15	72117:6115R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00	450,00	450,00
16	72117:6222R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	5,00	420,00	2 100,00
17	72117:6223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	8,00	420,00	3 360,00
18	72119:4104R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00	480,00	2 880,00
19	72119:4105R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 40 x 1,8	kus	2,00	40,00	80,00
20	72119:4109R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8	kus	1,00	45,00	45,00
21		Vyvedení odpadních výpusťek D 110 x 2,3	kus	2,00	75,00	150,00
22		Podlahová vpusť se svislým odtokem a sítonem pro suchý sliv	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
23	72129:0111R00	Sítěšní souprava větrací hlavice z PP DN 100	kus	1,00	500,00	500,00
24	72129:0123R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	14,00	15,00	210,00
25	99872:1202R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	9,50	15,00	142,50
		Présun hmotí pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	160,38	1,50	240,56
Celkem za						16 278,06
Díl: 722						
26	72219:0801.R00	Vnitřní vodovod				
27	72213:0801.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	40,00	80,00
28	PC	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	17,00	40,00	680,00
29	72213:1932.R00	Odpojení baterií a ventilů u sláv. zařizov. předmětů	ks	6,00	30,00	180,00
30	72217:0822.R00	Oprava-propojení doseavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	240,00	240,00
31	72222:0861.R00	Oprava potrubí z PE, spojka příčná,vně závit 25x3/4	kus	1,00	150,00	150,00
32	72217:4312R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 1	kus	1,00	15,00	15,00
33	72217:4312R00	Potrubí plastové PPr 20x2,8	m	10,00	200,00	2 000,00
34	72219:0401R00	Potrubí plastové PPr 25x3,5	m	7,00	240,00	1 680,00
35	72229:0226R00	Vyvedení a upevnění výpusťek DN 15	kus	6,00	140,00	840,00
36	72229:0234R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	17,00	20,00	340,00
37	734209115RT2	Propiach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	17,00	15,00	255,00
38	734209117RT2	Montáž armatur závitových se Zzávitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu s vypouštěním	kus	1,00	200,00	200,00
39	734209117RT2	Montáž armatur závitových se Zzávitů, G 1 včetně kulového kohoutu s vypouštěním	kus	1,00	230,00	230,00
40	725980122R00	Montáž armatur závitových se Zzávitů, G 1 včetně závitového filtru	kus	1,00	220,00	220,00
41	998722202R00	Dvířka 300/300 vc. montáže	kus	1,00	350,00	350,00
		Présun hmotí pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	74,60	1,00	74,60
Celkem za						7 534,60

Výkaz výměr

Stavba : Pozlovice - modernizace WC přehrada
Objekt : SO 02 - lokalita hráz - Zdravotechnika

Zpracoval: Ing. Milan Moravec
 dne: 12.1.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 725						
42	725 1-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00	100,00	400,00
43	725 2-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	90,00	180,00
44	725 8*-0801.R00	Demontáž baterie nastřípné do G 3/4	soubor	2,00	45,00	90,00
45	7251 13306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	450,00	900,00
46	7251 19401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,00	600,00	1 200,00
47	725129201R00	Montáž pisořového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	950,00	950,00
48	7252 19401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	490,00	980,00
49	7252 19503R00	Montáž krytů sifonu umyvadel	soubor	1,00	130,00	130,00
50	AUZ 03	závěsný nerezový klozet, antivandal - viz. legenda	ks	1,00	12 150,00	12 150,00
51	AUZ 03 INV	závěsný nerezový klozet pro tělesně postižené, antivandal - viz. legenda	ks	1,00	13 225,00	13 225,00
52	AUZ 5 - II	automatický splachovač WC v předstěnovém systému s krytém, 12 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	2,00	9 620,00	19 240,00
53	PC K1cz:kom.lnv	Madlo sklopné pro imobilní WC, matný nerez dl. 834 mm	ks	2,00	2 330,00	4 660,00
54	PC K1cz:kom.lnv	Montáž madla sklopného	ks	2,00	200,00	400,00
55	AUM 03.E	automatické závěsné umyvadlo velké, s el. průtokovým ohřívacem, 230 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	1,00	12 405,00	12 405,00
56	AUM 018 INV	nerezové závěsné umyvadlo pro tělesně postižené, bez baterie, s madly po bocích umyvadla - viz. legenda	ks	1,00	7 520,00	7 520,00
57	PC Urvyv.lnvai	Madlo pevné pro imob.umyvadlo, mat.nerez dl. 550 mm	ks	1,00	850,00	850,00
58	PC Urvyv.lnvai	Montáž madla pevného	ks	1,00	150,00	150,00
59	AUP 02	nerezový pisoř s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem, 12 V, 50 Hz - viz. legenda	ks	1,00	9 520,00	9 520,00
60	725810401R00	Ventil rohový G 1/2	ks	2,00	120,00	240,00
61	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	1,00	130,00	130,00
62		Baterie stojánková umyvadlová pro invalidy, dl. výtokového ramínka 300 mm	kus	1,00	990,00	990,00
63	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5 m	soubor	2,00	120,00	240,00
64	725539101U00	Mlž ohříváč el. průtokových	kus	1,00	1 950,00	1 950,00
65	PC01	El. průtokový ohříváč vody pro imobilní umyvadlo	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
66	Z 305	nerezový dávkovač mýdla objem 1 200 ml	kus	2,00	1 135,00	2 270,00
67	Z 404	zásobník toaletního papíru průměr 310 mm - nerezový	kus	2,00	1 155,00	2 310,00
68	Z 202	zásobník skládaných papírových ručníků – nerezový	kus	2,00	1 555,00	3 110,00
69	NZR 1	nerezové zrcadlo se 4 šrouby, 400 x 500 mm	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
70	NZR 4 INV	nerezové sklopné zrcadlo pro tělesně postižené 405 x 625 mm	kus	1,00	4 320,00	4 320,00
71	Z 104	koš odpadkový dřátěný 540x340x260 - nerez	kus	2,00	1 220,00	2 440,00
72	Z 902	nerezová WC šlehta, válcová, rovná, na zavěšení, brus	kus	2,00	680,00	1 360,00
73		montáž zařizovací předmětů Z 305 - Z 902	%	0,15	16 890,00	2 533,50
74	998729202R00	Průměr hmot. pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 094,73	0,25	273,68
Celkem za 725 Zařizovací předměty						109 747,18

Cena celkem bez DPH
 DPH 21%
 Cena celkem vč. DPH

134 747 Kč
 28 297 Kč
163 044 Kč

Příloha č. 3 Platební kalendář

Povinné údaje			Předpokládané čerpání		
pořadové číslo faktury	datum vystavení faktury	zdroj úhrady	cena bez DPH	DPH	cena vč. DPH
1. fakturace	říjen 2016	dotace	642 338,00	134890,98	777 228,98
		vlastní prostředky	100 000,00	21000	121 000,00
2. fakturace	listopad 2016	vlastní prostředky	542 338,00	113890,98	656 228,98